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 ﻿Tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash Anniversary 
Edition
8 ml 1873,75/l

 35,00
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DŁUGOŚĆ*, 
OBJĘTOŚĆ*, 

PODKRĘCENIE*, 
ROZDZIELENIE*, 

PIELĘGNACJA

*Test konsumencki 

•	 WŁÓKNA W KSZTAŁCIE 
GWIAZDY zapewniają 
jeszcze większą objętość  
i długość

•	 PIGMENT ULTRA BLACK 
nadaje czerni wyjątkową 
intensywność

•	 STYLOWE, ZDOBIONE 
OPAKOWANIE

PRZED PO

TYLKO NAJLEPSZE 
OFERTY!

ŚWIĄTECZNA  
EDYCJA LIMITOWANA 

POWRÓT NA ŻYCZENIE KLIENTEK

KATALOG 18 2023 (6.12 - 27.12) 
 

PODARUJ 
BLISKIM 
CHWILE 
MAGII

WEJDŹ DO LŚNIĄCEJ KRAINY CZARÓW 
WYPEŁNIONEJ PIĘKNYMI PREZENTAMI

MAKIJAŻ 
WART 
ŚWIĘTOWANIA

14,99
Najniższa cena produktu  

w ostatnich 30 dniach 17,50

w

CZEŚĆ!
CZATUJ Z NAMI  
PRZEZ CHATBOT NA 

ORIFLAME.PL

ORIFLAME POLAND Sp. z o. o.  
ul. Wołoska 22,  
02-675 Warszawa  
www.oriflame.pl

Copyright ©2023  
Oriflame Cosmetics AG

PL kod: 144910.1

43234
Party Black



ODBIERZ LUCIA 
SPARKLING FANTASY 

ZA JEDYNE 

44,99

JEŚLI WYDAŁAŚ 
69 ZŁ 

W POPRZEDNIM 
KATALOGU 
(NUMER 17)

 ﻿Woda toaletowa 
Lucia Sparkling 
Fantasy
50 ml 2200,00/l

44299   110,00 

NUTA GŁOWY: 
karambola, 

akord mrożonej żurawiny, 
Pearadise®

NUTA SERCA:
 akord śniegu, 

gardenia, 
jaśmin

NUTA GŁĘBI:
 białe drzewo cedrowe, 

drzewo sandałowe, 
nuty mleczne

Wystarczy odrobina tego 
czarującego zapachu, by przenieść 
się do roziskrzonej zimowej fantazji.
 Poczuj, jak płatki śniegu opadają 
wokół ciebie, gdy podążasz  
za iskrzącym światłem - i odkryj 
ciepłą świetlistość migoczącą  
w twoich oczach. Ten musujący 
zapach z limitowanej edycji Lucia 
rozpromieni każdą chwilę!

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

ŚWIĄTECZNA ODA 
DO ŚWIATŁA

2 3



 ﻿Zestaw 3 par kolczyków Glam
Trzy pary klasycznych kolczyków w jednym zestawie 
upominkowym. Kobiecy, dodający urodzie blasku design 
idealny na różne okazje. Materiał: stop cynku, mosiądz, 
stal nierdzewna, szkło. Wymiary: 0,6 cm średnicy;  
koła: 1,6 x 0,5 cm. 

46746   50,00 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

EFEKTOWNY PREZENT 
ZA JEDYNE  

29,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ 

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 20,01

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

54



Ta pora roku jest pełna blasku  
- lśniący śnieg, trzaskający ogień  
w kominku, kolacje przy świecach  
i roświetlone miasta rozjaśniają 
ciemne, krótkie dni. 

Ale najcenniejszym blaskiem  
jest ten, który można zobaczyć  
w oczach bliskich, gdy rozpakowują 
prezent, o którym zawsze marzyli. 

 

Spraw, by oczy wszystkich lśniły 
dzięki naszym prezentom last 
minute i przygotuj się na niezliczone 
nadchodzące uroczystości.  
 
Życzymy wspaniałego Sylwestra  
i szcześcia w Nowym Roku!

Chwile 
pełne 
blaskuHeart

2Heart
Oriflame to coś więcej niż biznes. 

Jesteśmy globalną społecznością 
zajmującą się pięknem i dobrym 
samopoczuciem, zjednoczoną przez 
nasze wartości - Bycie razem, Ducha  
i Pasję. Tu poczujesz się wspierany  
i zachęcany przez osoby podzielające 
twoje ambicje. Umożliwiamy ludziom 
uczynienie ich życia lepszym.  
Krok po kroku, dzień po dniu. 
 
Zawsze się wspieramy, dzielimy 
pomysłami i wspólnie znajdujemy 
rozwiązania, budując silne relacje  
i wyjątkowe wspomnienia. Świętujmy 
piękno i moc relacji oraz możliwość 
przeżywania swojego życia na swoich 
warunkach!

Razem jesteśmy lepsi. Zajrzyjcie  
na nasze media społecznościowe. 
Porozmawiajmy i podzielmy się 
opiniami!
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Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

MAKIJAŻ WART 
ŚWIĘTOWANIA

ODKRYJ PIĘKNO, 
KTÓRE MOŻESZ 

POCZUĆ

PODKREŚLAJ, 

WŁOSY GOTOWE NA 
IMPREZĘ?  

W MGNIENIU OKA!

ZAFUNDUJ SWOIM 
BLISKIM 

ODPRĘŻAJĄCĄ 
PIELĘGNACJĘ CIAŁA

PERFEKCYJNIE 
ELEGANCKI 

ZMIEŃ STYL ŻYCIA 
NA LEPSZY



BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

  Woda perfumowana 
Possess
50 ml 1919,80/l

42519   160,00

95,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 80,00

  Perfumowany spray  
do ciała Possess
75 ml 373,20/l

42521   40,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

UJARZMIJ MOC 
LEGENDARNEGO ZAPACHU

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA
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indonezyjska paczula , 
ananas , ylang ylang 

SZYPROWO 
-OWOCOWY

Ponadczasowy prezent 
dla kobiety, która chce 
uosabiać magnetyczny 
urok Kleopatry.

ZESTAW W PUDEŁKU 
WODA PERFUMOWANA  
+ SPRAY DO CIAŁA 
ZA JEDYNE 

99,99 
KOD ZESTAWU: 147152

IDEALNY DLA: 
URODZONEJ 
KUSICIELKI

8 9



Perfekcyjny prezent  
dla mężczyzny 

kochającego 
przygody.

IDEALNY DLA: MIŁOŚNIKA PRZYGÓD

ZESTAW W PUDEŁKU 
WODA TOALETOWA  
+ DEZODORANT 
ZA JEDYNE 

59,99 
KOD ZESTAWU: 147155

PREZENTY, KTÓRE SPRAWIĄ,  
ŻE JEGO SERCE ZABIJE SZYBCIEJ

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

  C
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  Woda toaletowa Glacier
100 ml 499,90/l

35665   80,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 40,00

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Glacier
50 ml 319,80/l

42542   24,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,00

cytron , geranium ,  
nuty drzewne 

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY 
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Produkty  
w świątecznych 
opakowaniach 
- gotowe prezenty

PODARUJ JEJ DOSKONAŁEJ  
JAKOŚCI PIELĘGNACJĘ CERY.  
ZASŁUGUJE NA NIĄ!

KAPSUŁKI  
DO TWARZY

Mieszanka  
6 cennych 
naturalnych 
olejków głęboko 
odżywia skórę, 
nadając jej miękkość  
i gładkość.

MASECZKA  
DO TWARZY  
NA NOC

Odżywia i nawilża 
skórę, zapewniając  
jej wypoczęty  
i promienny wygląd. 

Coś dla przyjaciółki, 
która ma obsesję  

na punkcie pielęgnacji 
skóry? A może odrobina 

luksusu dla mamy? 
Właśnie znalazłaś to, 

czego szukałaś!

IDEALNE DLA: 
KOBIET  

DBAJĄCYCH  
O CERĘ

NIE ZAPOMNIJ O TOREBCE 
NA PREZENTY ZE STR. 19!

  C
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NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

  Kapsułki do twarzy NovAge 
Nutri6 Edycja Świąteczna
30 kapsułek. 

147210   150,00

75,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 150,00

  Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge 
Intense Skin Recharge  
- edycja świąteczna
50 ml 

147209   100,00

54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,99

 

 

12 13



  C
HW

IL
E P

EŁ
NE

 B
LA

SK
U

Odżywiona i promienna cera w prezencie? 
Tak, dzięki kosmetykom Optimals - pełnym składników 
odżywczych, technologii naturalnego pochodzenia 
oraz chroniących przed zanieczyszczeniami.

Żel głęboko 
oczyszczający  
usuwa zanieczyszczenia  
i odblokowuje pory,  
nie wysuszając  
przy tym skóry.

ZIMOWY KOMFORT  
DLA SUCHEJ SKÓRY DZIĘKI JEJ 
ODPOWIEDNIEMU ODŻYWIANIU

BOGATY KREM ​​na dzień koi  
i nawilża suchą, wrażliwą skórę. 
Zawiera witaminy E, C, B3, B5 i B6.

BOGATY KREM ​​na noc głęboko 
odżywia cerę i pomaga wzmocnić 
barierę ochronną skóry. Z garbnikami 
ze słodkich kasztanów.

W KAŻDYM WIEKU 

Dla wszystkich typów cery 

  Głęboko 
oczyszczający  
żel Optimals
150 ml 139,93/l

42613   35,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,50

  Kojący płyn micelarny 
Optimals
150 ml 139,93/l

42610   35,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,50

  Bogaty krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance
50 ml 459,80/l

42588   44,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,00

  Bogaty krem na noc 
Optimals Hydra Radiance
50 ml 459,80/l

42589   44,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,00

NIE ZAPOMNIJ O TOREBCE 
NA PREZENTY ZE STR. 19!

 

 

 

 

Płyn micelarny  
oczyszcza cerę,  
usuwa makijaż 
oraz nawilża  
i koi skórę

IDEALNE DLA:  
NAJLEPSZEJ PRZYJACIÓŁKI
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  Naszyjnik Wood Jasper
Naszyjnik z naturalnymi kamieniami jaspisu 
drzewnego. Mosiądz, platerowanie mosiężne, 
naturalny jaspis drzewny, cyrkonie, szkło. 
Regulowany łańcuszek: 61 + 7 cm.  
Wymiary wisiorka: 2,1 x 1,4 cm. 

47078   179,90 

ROZTACZAJ 
SWÓJ 
POZYTYWNY 
UROK

 

 

  Kolczyki Wood Jasper
Kolczyki 2 w 1 z naturalnymi kamieniami jaspisu 
drzewnego. Mosiądz, platerowanie mosiężne, 
naturalny jaspis drzewny, cyrkonie, szkło.  
Wymiary: 4 x 1,3 cm. 

47077   159,90 

Zeskanuj kod QR,  
by obejrzeć e-katalog 

Norrsken!

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Naszyjnik  
z naturalnym 
jaspisem 
drzewnym 
- kamieniem,  
który rozprasza 
negatywną 
energię.

2 w 1: 
noś je bez zawieszki, 
by uzyskać 
delikatniejszy look.

Zawieszki 
inspirowane 
pięknem 
oszronionych 
szyszek 
sosnowych, 
zdobiących drzewa 
niczym amulety. 
Inkrustowane 
jaspisem  
drzewnym. 

  C
HW

IL
E P

EŁ
NE

 B
LA

SK
U 

W
 PR

EZ
EN

CI
E

16 17



Odżywianie

Zapachy 

Dla niego 

Pielęgnacja cery 

Przewodnik  
po lśniących prezentach

Pielęgnacja ciała 

Makijaż na imprezę

  Mała torebka na prezenty 
Winter Saga
Materiał: papier, poliester,  
stal nierdzewna. 
Wymiary: 15 x 6,5 x 20 cm. 

46760   5,99 

  Duża torebka na prezenty 
Winter Saga
Materiał: papier, poliester,  
stal nierdzewna. 
Wymiary: 21,5 x 9 x 21,5 cm. 

46761   6,99 

  Duża torebka na prezenty 
dla niego Winter Saga
Materiał: papier, poliester,  
stal nierdzewna. 
Wymiary: 21,5 x 9 x 21,5 cm. 

47092   6,99 

 

 
 

Oto nasz przewodnik po pełnych blasku prezentach!  
Kosmetyczne skarby, stworzone z myślą o chwilach szczęścia,  
wywołają błysk w oczach i uśmiech ukochanej osoby.

Zeskanuj kod QR,  
by zobaczyć więcej 
treści w eKatalogu!

Wszystko, co kochasz w Oriflame teraz 
idealnie się łączy i jest zawsze w zasięgu 
ręki. Bez problemu możesz kupować swoje 
ulubione produkty z dowolnego miejsca  
i o każdej porze. Online i offline.  
Bądźmy w kontakcie!

BĄDŹMY W KONTAKCIE

Zebraliśmy najlepsze okazje i oferty  
w specjalnym katalogu online. 

ZNAJDZIESZ GO W SEKCJI 
„NAJLEPSZE OFERTY”

LUB ZESKANUJ  
KOD QR, BY UZYSKAĆ 
DOSTĘP DO OFERT

NOWY SPOSÓB KORZYSTANIA 
Z SUPEROFERT

Makijaż

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Najniższe ceny w ciągu ostatnich 30 dni dla 
katalogu drukowanego na dzień xx.xx.2023 r. 
Najbardziej aktualne ceny są dostępne  
na stronie pl.oriflame.com

Spis treści 
Nr 18, 6/12-27/12.2023

20-43

144-163

44-75

76-87

130-143

114-129

88-113

164-177

CHWILE PEŁNE BLASKU

tiktok.com/@oriflame.poland

instagram.com/oriflamepoland/ 

youtube.com/oriflamepoland 

www.facebook.com/oriflamepl 

1918



 ﻿Skarpety Winter Saga
Materiał: poliester, elastan. 
Rozmiar: 37-40. 

46758   59,99

49,99 

Para supermiękkich skarpet to doskonały 
prezent dla kogoś, komu chcesz zapewnić ciepło 
przez całą zimę.

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

  Zestaw 2 świec Winter Saga
Materiał: szkło, parafina, bawełna (knot). 
Wymiary: 5 x 6,3 cm 

46755   79,99 

ZESTAW 2 ŚWIEC W SZKLANYCH 
oprawach dekorowanych motywem zimowego krajobrazu 
w kolorze czerwonym oraz granatowym.

  Kubek Winter Saga
Materiał: porcelana, silikon. 
Wymiary: wysokość 13 cm, 
średnica górnej krawędzi 
8,8 cm. Pojemność: 300 ml. 
Odpowiedni do kuchenki 
mikrofalowej, zmywarki  
i zamrażarki. 

46757   59,99 

PORCELANOWY KUBEK z silikonową pokrywką 

  Obrus Winter Saga
Materiał: poliester. 
Wymiary: 200 x 140 cm. 

46998   79,99 

  Szal Winter Saga
Materiał: poliester. 
Wymiary: 54 x 170 + 10 cm 
(frędzle). 

46759   89,99 

ŚWIĄTECZNY OBRUS  
dekorowany motywem magicznego, 
północnego krajobrazu zimowego  
w kolorze ciemnej rubinowej czerwieni  
na białym tle. Można prać w pralce.

14
0 

cm

200 cm

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

 

 

NIE ZAPOMNIJ  
O TOREBCE 
NA PREZENTY  
ZE STR. 19!
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PREZENT 
DLA UKOCHANEJ 
OSOBY
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  Żel do mycia rąk  
i ciała Mak i Wanilia 
Essense&Co.
Testowany dermatologicznie.  
300 ml. 99,97/l

45799   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,50

  Balsam do ciała  
Mak i Wanilia 
Essense&Co.
Testowany dermatologicznie.  
300 ml. 126,63/l

45800   60,00

37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 30,00

 ﻿Woda toaletowa Women's Collection 
Delicate Cherry Blossom
50 ml 699,80/l

42828   80,00

34,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 39,99

KWIATOWO-OWOCOWO 
-DRZEWNY
słodkie migdały, kwiat wiśni, 
drzewo cedrowe 

NIE ZAPOMNIJ  
O TOREBCE 
NA PREZENTY  
ZE STR. 19!

PREZENTY 
LAST 
MINUTE!

Słodka, kobieca kompozycja dla urodzonych 
romantyczek, która ożywia zmysły 
delikatnym kwiatem wiśni.

PREZENTY, 
KTÓRE 
ROZPIESZCZĄ 
JĄ ODROBINĄ 
LUKSUSU   C
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 

Nadaje skórze delikatny 
zapach - zmysłowego 
maku i ciepłej wanilii
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mandarynka , orchidea , miód 

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-DRZEWNY

38929 Black

Słodkie drobiazgi  
i kuszący zapach, który 
sprawi, że jej oczy będą 
błyszczeć z radości. 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

  Tusz do rzęs OnColour 
Multiple Lash
8 ml 1623,75/l

 24,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,00

41715 Black

Zwiększa objętość, pozwalając 
uzyskać efekt wachlarza rzęs.

Dociera nawet  
do najmniejszych rzęs, 
zwiększając ich grubość  
i objętość.

  Tusz do rzęs OnColour 
Big Lash
8 ml 1623,75/l

 24,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,00

 

 

 ﻿Mgiełka zapachowa Love Potion  
So Tempting
75 ml 333,20/l

33958   54,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 27,00

DLA 
PRAWDZIWEJ 
HEDONISTKI

NIE ZAPOMNIJ  
O TOREBCE 
NA PREZENTY  
ZE STR. 19!
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UPREZENTY 

LAST 
MINUTE!
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Otocz się blaskiem świec i pozwól, 
by zmysłowe nuty śliwki i czarnego 
pieprzu wprawiły cię w romantyczny 
nastrój.

PREZENTY, 
KTÓRE SPRAWIĄ,  
ŻE POCZUJE SIĘ 
KOCHANA

 ﻿Woda toaletowa Loved Up Feel Good
50 ml 699,80/l

37214   63,00

34,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 27,99

 

 

NIE ZAPOMNIJ  
O TOREBCE 
NA PREZENTY  
ZE STR. 19!

  Nawilżająca 
maseczka do twarzy 
Love Nature z granatem 
z upcyklingu
30 ml 299,67/l

41102   19,00

8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,50

Opracowana, by nadawać 
skórze świeżość i promienność

Nawilżająca maseczka ​​ 
do twarzy

  Krem do twarzy Love 
Nature Sweet Delights  
z organicznym olejkiem 
z malin
50 ml 259,80/l

46540   22,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,00

Krem do twarzy z olejkiem 
z pestek malin nawilża  
i chroni skórę, która zimą 
łatwo ulega wysuszeniu. 

PREZENTY 
LAST 
MINUTE!

śliwka, czarny pieprz, drewno sandałowe
ORIENTALNO-KWIATOWO-OWOCOWY
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EDYCJA  
LIMITOWANA
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TRIO KREMÓW DO RĄK  
o kwiatowym, świeżym 
zapachu zielonej,  
czarnej i białej herbaty. 
Zapakowane w stylowe 
pudełko, idealne  
jako upominek. 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

 ﻿Zestaw kremów do rąk 
Afternoon Tea
311,00/l

45816   38,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,00

 ﻿Woda toaletowa Joyce Jade
50 ml 699,80/l

37772   63,00

34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

zielone jabłko , dzika orchidea , 
drzewo sandałowe 

KWIATOWO-OWOCOWO 
-ZIELONY 

INSPIRUJĄCE 
ZAPACHY  
W PREZENCIE
Podaruj ukochanej kobiecie kwiatowy, 
pełen nadziei zapach - w sam raz  
na nadchodzący Nowy Rok.

NIE ZAPOMNIJ  
O TOREBCE 
NA PREZENTY  
ZE STR. 19!

PREZENTY 
LAST 
MINUTE!   C

HW
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U
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!

Podaruj mu orzeźwiającą 
mieszankę melona, nut herbaty  
i mchu, by zainspirować go  
do podążania za swoją pasją. 

PREZENTY 
ROZBUDZAJĄCE 
ZMYSŁY

  Mydło North for Men 
Ultimate Balance
100 g 94,90/kg

43929   16,00

9,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,00

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
North for Men Ultimate 
Balance
50 ml 239,80/l

43927   21,00

11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,50

  Żel pod prysznic 
North for Men Ultimate 
Balance
250 ml 79,96/l

43932   34,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,00

5 W 1: 
Mycie, 
głębokie 
oczyszczanie, 
nawilżanie, 
kontrola sebum 
i uczucie 
chłodu.

 

 

 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

NIE ZAPOMNIJ  
O TOREBCE 
NA PREZENTY  
ZE STR. 19!

melon , herbata, mech
AROMATYCZNO-DRZEWNY

PREZENTY 
LAST 
MINUTE!   C
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 ﻿Woda toaletowa Excite
75 ml 733,20/l

45890   124,00

54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 62,00

3130



  Szalik męski 
Winter Tale
Materiał: poliester. 
Wymiary: 40 x 180 
+ 5 cm (frędzle). 

46753   

59,99 

NIE ZAPOMNIJ  
O TOREBCE 
NA PREZENTY  
ZE STR. 19!

  Zestaw 2 par skarpet 
męskich Winter Tale
Materiał: 73% bawełna,  
25% poliester, 2% elastan. 
Rozmiar: 42-45. 

46752    

54,99 

  Bransoletka męska  
Winter Tale
Materiał: PU, stop cynku, żelazo. 
Całkowita długość: 20 cm. 

46751    

29,99 

NIECH LICZY SIĘ  
KAŻDA CHWILA

KLASYCZNY AKCENT 
W TWOJEJ ZIMOWEJ STYLIZACJI

ZAPAKOWANA 
W STYLOWE PUDEŁKO

W DOBRYM 
STYLU

 

 

 

 

ZAPAKOWANY 
W STYLOWE PUDEŁKO

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Zegarek męski 
Winter Tale
Materiał: stop cynku, 
szkło, stal nierdzewna, 
mosiądz, PU. 
Mechanizm Seiko. 
Całkowita długość 
paska: 27 cm. Średnica 
koperty: 4 cm. 

46748   

109,90 
32 33
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 

 

 

Dla dzieci

Zacznij subskrypcję  
i kupuj co czwarty produkt 
ZA JEDYNE 1% CENY!

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Zimowa  
Kraina  
Czarów

Soczysty zapach mandarynki 
- dzieci go uwielbiają!

Bezalkoholowa, 
łagodna formuła 
opracowana  
dla dzieci

Delikatnie oczyszcza  
i odświeża skórę

  Mydło Love Nature Kids 
Mandarynka i Pierniczki
75 g 99,87/kg

45850   12,00   

7,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,00

  Żel do mycia włosów i ciała  
Love Nature Kids Mandarynka  
i Pierniczki
250 ml 83,96/l

45851   34,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,00

  Mgiełka zapachowa  
Love Nature Kids Mandarynka  
i Pierniczki
100 ml 199,90/l

45852   30,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,00
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ROBIMY 
ZAPASY!

ROBIMY 
ZAPASY!Małe smakołyki, które sprawią,  

że twoje dzieci poczują się świetnie! 
13 niezbędnych witamin i 8 składników 
mineralnych wzmocni ich odporność i pomoże 
uzupełnić niedobory mikroelementów w diecie.

 ﻿Multiwitaminy i minerały WellnessKids  
– suplement diety
Połączenie 13 witamin i 8 minerałów dla dzieci  
w wieku powyżej 3 lat. Tabletki do żucia  
z naturalnym, pomarańczowym aromatem. 
Dzieci w wieku 3-9 lat jedna tabletka dziennie. 
Dzieci w wieku powyżej 10 lat dwie tabletki 
dziennie. 21 tabletek x 1,1 g. 2381,52/kg

28241   55,00 

34 35
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POWRÓT NA ŻYCZENIE KLIENTÓW!

Pachnące jagodami 
prezenty, które zimą 
rozpieszczają skórę

LEŚNE JAGODY
Pełne antyoksydantów jagody odżywiają, 
nawilżają i chronią skórę - idealna zimowa 
pielęgnacja skóry.

ROBIMY 
ZAPASY!

ROBIMY 
ZAPASY!

   Krem do twarzy i ciała z ekstraktem  
z jagód
150 ml 86,60/l

35149   30,00

12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99

  Kremowy żel pod prysznic z ekstraktem  
z jagód
200 ml 49,95/l

35861   23,00

9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99

ZAPACH ŚWIĄT  
BOŻEGO NARODZENIA 
Mieszanka cynamonu i gałki 
muszkatołowej w połączeniu  
z jabłkiem, wanilią i piżmem 
przywołuje aromat świątecznych 
smakołyków.

Prezenty,  
które otoczą cię 

świąteczną magią

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

  Płyn do kąpieli o zapachu wanilii i cynamonu 
Cozy by the Fireplace
300 ml 46,63/l

39469   25,00

13,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,50

  Mydełko o zapachu wanilii i cynamonu 
Cozy by the Fireplace
75 g 79,87/kg

39476   11,00

5,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 4,99

36 37
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KORZENNO-GOURMAND

Kolekcja Happy Holidays  
to radosna mieszanka soczystych 
cytrusów, zimowych przypraw  
i aromatycznej wanilii. Wszystkie  
te nuty przypominają nam,  
że zbliżają się cenne chwile 
świątecznej magii!

cytrusy, zimowe przyprawy, wanilia

Prezenty 
pozostawiające 
szczęśliwe 
wspomnienia
Przywołaj świąteczny nastrój dzięki 
naszej kolekcji Happy Holidays.

  Płyn do kąpieli  
Happy Holidays
300 ml. 46,63/l

45868   25,00

13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,50

  Mydło  
Happy Holidays
75 g. 86,53/kg

45878   11,00

6,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 4,99

  Krem do rąk  
Happy Holidays
75 ml. 133,20/l

45879   18,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,99

  Gąbka do kąpieli 
Happy Holidays
Gąbka PU. Wymiary: 
15 x 10 x 2 cm. 

46725   

9,99 

ROBIMY 
ZAPASY!

ROBIMY 
ZAPASY!
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EDYCJA LIMITOWANA
NOWOŚĆ 

EDYCJA LIMITOWANA
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Chcesz, by twoja codzienna pielęgnacja była 
bardziej przyjazna naturze? Wszystkie żele 
pod prysznic Love Nature są biodegradowalne, 
wolne od parabenów i zawierają certyfikowane 
ekstrakty organiczne. Prezent dla skóry i planety!

  Wzmacniająca maska 
do włosów Love Nature 
z organicznym 
bananem
30 ml 166,33/l

43661   13,00

4,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,50

  Nawilżające płatki 
z kiwi Love Nature
8 szt. 1,62/szt.

41696   25,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,50

  Odżywcza maska 
do włosów Love Nature 
z organicznym 
awokado
30 ml 166,33/l

43154   13,00

4,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,50

PŁATKI Z KIWI 
Wzmacniają skórę soczystym 
nawilżeniem. Można stosować 
na twarz, szyję, dekolt, dłonie  
lub łokcie.

MASKI DO WŁOSÓW 
Do włosów suchych: odżywcza maska z organicznym olejem z awokado 
Do włosów osłabionych: wzmacniająca maska z organicznym bananem  
Do włosów zniszczonych: regenerująca maska z organiczną papają

  Oczyszczający  
żel pod prysznic Love 
Nature z organiczną 
zieloną herbatą  
i ogórkiem
250 ml 51,96/l

46736   26,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Odświeżający  
żel pod prysznic Love 
Nature z organiczną 
wodą kokosową  
i melonem
250 ml 51,96/l

46737   26,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Pielęgnujący  
żel pod prysznic Love 
Nature z organicznym 
owsem i morelą
250 ml 51,96/l

46738   26,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Regenerująca maska 
do włosów Love Nature 
z organiczną  
papają
30 ml 166,33/l

41312   13,00

4,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,50
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EDYCJA LIMITOWANA

  Myjka do ciała 
Elemental
Średnica: 11 cm. 
Materiał: 
recyklingowany PE, 
sznurek z poliestru. 

41625   15,00

8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,50

ROBIMY 
ZAPASY!

ROBIMY 
ZAPASY!
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  Żel do mycia rąk i ciała 
Milk&Honey Gold Classic 
Grace
300 ml 83,30/l

45817   38,00

24,99 

  Krem do ciała Milk&Honey 
Gold Classic Grace
250 ml 79,96/l

45819   42,00

19,99 

  Zestaw ręczników 
Milk&Honey Gold
Materiał: 100% bawełna. 
Rozmiar: 30 x 30 cm na ręcznik. 

46724

32,99 

Oczyszcza i zmiękcza  
skórę dzięki organicznym 
ekstraktom z mleka  
i miodu.

Prezenty,  
które ją  
rozpieszczą

Zafunduj swoim bliskim 
odprężającą pielęgnację 

ciała

Nawilża, 
rozpieszcza  
i zmiękcza skórę

2 pasujące do siebie ręczniki 
ze 100% bawełny - jeden  
z żakardowym wzorem  
o strukturze plastra miodu 
Idealne na prezent - związane 
złocistą satynową wstążką

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Twoja ukochana odżywcza 
pielęgnacja i charakterystyczny 
zapach w luksusowym opakowaniu 
- doskonały prezent.

 

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

ROBIMY 
ZAPASY!

ROBIMY 
ZAPASY!
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KREM POD OCZY 
błyskawicznie rozjaśnia skórę 
oraz redukuje cienie dzięki 
zawartości flawonoidów  
z krwawnika.

KREM NA DZIEŃ  
pomaga usuwać przebarwienia, 
jednocześnie chroniąc skórę 
przed zanieczyszczeniami, 
uszkodzeniami powodowanymi 
promieniowaniem UV  
i przedwczesnym starzeniem.

SERUM  
natychmiast zmiękcza 
skórę i nadaje jej świeży 
blask dzięki zawartości 
witaminy C z czereśni.

KREM NA NOC  
zapobiega powstawaniu 
przebarwień i uzupełnia  
barierę ochronną skóry.

Pielęgnacja 
cery 
P o c z u j  s i ę  p i ę k n i e  w e  w ł a s n e j  s k ó r z e

  Krem na dzień 
Optimals Even Out  
SPF 20
50 ml 559,80/l

42552   54,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,00

  Krem na noc 
Optimals Even Out
50 ml 559,80/l

42553   54,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,00

  Serum Optimals 
Even Out
30 ml 1099,67/l

42556   60,00   
32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 30,00

„Uwielbiam krem na dzień 
Even Out! Wyrównuje 
wszelkie niedoskonałości  
i sprawia, że moja skóra  
jest jedwabiście miękka.”* 
 

*�Spontaniczny 
komentarz 
konsumentki

 

 

 

 

NIE ZAPOMNIJ  
O TOREBCE  
na prezenty  
ze str. 19!

CODZIENNA OCHRONA PRZED USZKODZENIAMI 
SPOWODOWANYMI PROMIENIOWANIEM UV  
I PRZEDWCZESNYM STARZENIEM SIĘ
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  Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 1666,00/l

42555   48,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,00
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Jeśli zauważyłaś, że twój tryb życia i miejskie 
zanieczyszczenia odbijają się na twojej cerze,  

koniecznie sprawdź naszą linię Optimals Urban Guard 3D, 
która zapewni skórze odpowiednie odżywienie i ochronę!

DO CERY NAR A ŻONEJ NA ŚRODOWISKO MIEJSKIE

  44253 Krem oczyszczający 3 w 1 Optimals Urban Guard 3D 125 ml 44,00 29,99 Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,00   44259 Krem na dzień Optimals Urban Guard 3D 
SPF 25 50 ml 68,00 49,99 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 34,00   44257 Mgiełka 
do twarzy Optimals Urban Guard 3D 100 ml 51,00 35,99 Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 25,50   44260 Krem na noc Optimals Urban Guard 3D 50 ml 68,00 49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 34,00

 ﻿Chłodzący wałek do masażu twarzy
Stal nierdzewna i ABS. Wymiary: 14,2 x 4,5  
x 2,3 cm. 

45081   100,00   54,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 50,00

ODKRYJ SEKRET CZYSTEJ, ODŚWIEŻONEJ 
I OCZYSZCZONEJ SKÓRY!

SPOSÓB UŻYCIA 

•	�Schłodź wałek przez całą noc  
w lodówce.

•	�Masuj nim twarz przez 1-2 minuty. 
•	�Przesuwaj roler od środka twarzy 

do linii włosów. 
•	�Po użyciu wyczyść wilgotną 

ściereczką i pozostaw  
do wyschnięcia.

Metalowy roler przeznaczony 
jest do: 
• Chłodzenia i kojenia skóry 
• Redukowania obrzęków 
• �Stosowania także  

do aplikacji kosmetyków

 ﻿Glinkowa maseczka oczyszczająca  
do twarzy Optimals
50 ml 699,80/l

42615   48,00   34,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,00
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Odświeżająca mgiełka 
Zwiększa poziom 

nawilżenia - zawsze,  
gdy tego potrzebujesz!

Produkt oczyszczający 
3 w 1 
Stosuj jako kosmetyk 
oczyszczający, peeling 
lub maseczkę.

Wzmacnia ochronę 
skóry przed 
promieniowaniem UV, 
zanieczyszczeniami  
i przedwczesnym 
starzeniem się.

Krem na dzień SPF 25

Krem na noc

Pomaga wzmocnić 
barierę ochronną 

skóry podczas snu.

NIESKAZITELNA SKÓRA?  
WEŹ TO NA CHŁODNO!

 

 

 

 

EDYCJA  
LIMITOWANA
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  Intensywnie nawilżajacy  
krem-żel do twarzy Waunt 
Wodna Bomba
50 ml 1039,80/l

41364   75,00

51,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,50

LEKKA FORMUŁA  
z nawilżającym  

i pobudzającym 
produkcję kolagenu 

olejkiem z alg omega 9 
oraz olejkiem 

rozświetlającym, który 
odżywia i dodaje blasku.

  Serum w olejku Waunt 
Ozłoć Mnie
30 ml 2433,00/l

41383   104,00

72,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 52,00

JĘDRNA, ZDROWO WYGLĄDAJĄCA, 
PROMIENNA CERA*

  Krem pod oczy Waunt 8 Godzin Snu
15 ml 3332,67/l

41353   70,00   49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 35,00

*Test konsumencki

Lekki krem ​​pod oczy z aplikatorem  
z 5 kulkami, który błyskawicznie 
rozświetla okolice oczu oraz redukuje 
cienie i obrzęki pod oczami. Działa jak 
dobrze przespana noc... w kilka minut!*

SKRADNIJ 
PORANKOWI 
PROMIENNOŚĆ!
Unikalna konsystencja żelu z pamięcią kształtu otula 
skórę i karmi ją nawilżającymi smakołykami. Formuła 
została zaprojektowana tak, by przez noc pozostawać  
na skórze, a nie na poduszce! 

WYSPAŁAŚ SIĘ?

LEKKI ŻEL-KREM,  
który po nałożeniu działa  
jak gasząca pragnienie skóry 
bomba nawilżająca. Łatwo się 
rozprowadza i szybko 
wchłania, pozostawiając 
uczucie orzeźwienia.

  41365 Krem na dzień Waunt Bita Śmietanka 50 ml 1500,00/l 75,00   
 40670 Rozświetlający retuszer Waunt Piękność Dnia 40 ml 1750,00/l 
70,00    41387 Rozjaśniający krem pod oczy Waunt No Jasne! 5 g 
14000,00/kg 70,00    41355 Nawilżające serum rozświetlające 
Waunt Po prostu lśnij! 30 ml 2666,67/l 80,00 

BLASKU  
NIGDY DOŚĆ!

MEGA 
NAWILŻENIE!

NOCNE WYGŁADZANIE 
SKÓRY!*

  Maseczka na noc ożywiająca 
skórę Waunt Miss Poranka
50 ml 1039,80/l

41372   75,00   51,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,50

ŚWIETLISTE SPOJRZENIE 
JAK PO 8 GODZINACH SNU**Test konsumencki

ZESTAW 
JAK ZE SNU 
MASECZKA 
+ KREM POD OCZY 
ZA JEDYNE 

79,99 
KOD ZESTAWU: 148398

EFEKT CERY PROMIENIEJĄCEJ 
WEWNĘTRZNYM ŚWIATŁEM
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  Opaska
Materiał: poliester. Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   22,00   15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,00

  Dwustronny przyrząd do usuwania 
zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,00

Przytrzymuje włosy gdy myjesz twarz  
lub nakładasz maseczkę

Łatwo i higienicznie!  
Na czarne zaskórniki stosuj 
końcówkę z dziurką.  
Na wypryski: dociśnij kółko 
wokół zmiany skórnej,  
by się jej pozbyć.

PROSTY SPOSÓB NA POZBYCIE SIĘ 
WYPRYSKÓWSPOSÓB UŻYCIA 

*�Test konsumencki w grupie  
67 kobiet/mężczyzn

*��Test konsumencki w grupie  
67 kobiet/mężczyzn

*�Test konsumencki w grupie  
67 kobiet/mężczyzn

  41673 Matujacy balsam Pure Skin 50 ml 399,80/l 30,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 15,00   41672 Oczyszczający tonik Pure Skin 150 ml 133,27/l 30,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 15,00   42881 Maseczka oczyszczająca pory Pure Skin 50 ml 
399,80/l 30,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99

Natychmiast matuje  
i redukuje nieestetyczny 
połysk 88% potwierdza*

Odblokowuje, oczyszcza 
i minimalizuje pory 
88% potwierdza*

NIESKAZITELNA CERA  
JEST ZAWSZE TRENDY!

KUP 1 ZA 19,99 
KUP 2 DOWOLNE ZA 17,99 KAŻDY 

KUP 3 DOWOLNE ZA 15,99 KAŻDY

BEZWZGLĘDNE DLA PRYSZCZY, 
ŁAGODNE DLA SKÓRY

Delikatnie złuszcza skórę  
i usuwa martwe komórki 
naskórka 90% potwierdza*
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UŁATW SOBIE PIELĘGNACJĘ SKÓRY 
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PROSTY SPOSÓB  
NA BLASK

Maseczka zmiękcza  
i ujędrnia skórę oraz 
przygotowuje ją  
do złuszczania
Scrub pomaga 
złuszczać i wygładzać 
skórę

Nie zawiera  
mydła, alkoholu  
i parabenów

Nic się nie oprze  
naszej nowej szczoteczce  
- zanieczyszczenia,  
mocny makijaż, a nawet 
krem ​​przeciwsłoneczny  
nie mają szans!  
Twoja cera będzie idealnie 
czysta, jasna i promienna.

SZCZOTECZKA  
DO TWARZY

Wypukłe włosie  
o specjalnym kształcie 
można stosować  
do masażu twarzy

  Szczoteczka do twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   37,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,50

Formuła bez parabenów
Testowane dermatologicznie

Krem do rąk 
Nawilża i chroni, pomagając zwiększyć blask skóry.

  43909 Rozświetlające mydło Essentials z witaminą E i B3 75 g 99,87/kg 11,00 7,49  
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 5,50  

 44484 Rozświetlający krem do rąk Essentials z witaminą E i B3 75 ml 173,20/l 18,00 12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,00

  Rozświetlająca maseczka  
i scrub Essentials z witaminą E i B3
75 ml 186,53/l

43910   19,00

13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,50

  Rozświetlający żel do mycia 
twarzy Essentials z witaminą E i B3
125 ml 111,92/l

43908   20,00

13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,00
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ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
KREM DO RĄK + MYDŁO 

ZA JEDYNE 

9,99 
KOD ZESTAWU: 148399

 

 

 

 

 

Maseczka do twarzy  
i peeling w jednym

Po użyciu skóra  
jest oczyszczona  
i odświeżona
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  Oczyszczający  
żel Love Nature  
z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
125 ml 167,92/l

34841   28,00   
20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,00

  Rozświetlający  
żel do twarzy  
z organiczną morelą  
i pomarańczą
50 ml 339,80/l

35911   22,00   
16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,00

  Rozświetlający 
tonik z organiczną 
morelą i pomarańczą
150 ml 139,93/l

35912   28,00   
20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,00

  Wygładzająca 
maseczka i scrub  
do ust
15 ml 1132,67/l

37578   25,00   
16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,50

Dodaje skórze 
energii  
i promienności

Formuła 
zapewniająca ustom 
miękkość i zdrowy 
wygląd

Czyste, organiczne ekstrakty, formuły pełne 
składników odżywczych i antyoksydantów...  
Oto nowe oblicze serii Love Nature,  
dzięki której twoja skóra będzie wyglądać 
pięknie, biorąc z natury to, co najlepsze.

  Peeling do twarzy 
Love Nature Sweet 
Delights  
z organicznym 
ekstraktem  
z orzecha laskowego
50 ml 299,80/l

46541   22,00   
14,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 11,00

  Maseczka do 
twarzy Love Nature 
Sweet Delights  
z organicznym 
masłem kakaowym 
50 ml 319,80/l

46542   25,00   
15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,50

SMAKOŁYKI 
PYSZNE  
Z NATURY
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4 SPOSOBY NA ZADOWOLENIE SKÓRY

Usuwa makijaż  
i zanieczyszczenia 
oraz pomaga 
kontrolować skórę 
skłonną do wyprysków

Nawilżający, 
energetyzujący  
i dodający blasku

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
MASECZKA + PEELING 

ZA JEDYNE 

24,99 
KOD ZESTAWU: 148400

Wznieś 
pielęgnację cery 
na pyszny poziom 
dzięki naszemu 
peelingowi  
i maseczce  
do twarzy  
z limitowanej 
kolekcji  
Love Nature.  
To przysmaki 
idealne na zimę!

 

 

 

  

 

Organiczny 
ekstrakt  

z orzechów 
laskowych

Organiczne 
masło kakaowe

EDYCJA  
LIMITOWANA

EDYCJA  
LIMITOWANA
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  36152 Regenerujący balsam 
Tender Care Malina 10,5 ml 1237,14/l 
22,00 Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99   36153 
Regenerujący balsam Tender Care 
Marakuja 10,5 ml 1237,14/l 22,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich  
30 dniach 11,00   36151 Regenerujący 
balsam Tender Care Czarna 
Porzeczka 10,5 ml 1237,14/l 22,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich  
30 dniach 9,99

Mieszanka 
naturalnych 

olejków

Wosk pszczeli

Witamina E

Uwielbiany za fantastyczne właściwości odżywcze 
i ochronne, nasz kultowy balsam Tender Care  
jest cały czas na topie. 

Nie poprzestawaj na jednym – wrzuć jeden  
do torebki, a drugi postaw na nocnej szafce.

Naturalnie kultowy!

NATURALNY OLEJEK  
Z PESTEK MALIN  
zapewnia dodatkowe  
odżywienie skóry i ust
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ZIELONE  
JABŁKO

OLEJEK Z NASION 
MARAKUI 
Pomaga chronić 
skórę przed wolnymi 
rodnikami

CZARNA 
PORZECZKA

CZUŁA 
PIELĘGNACJA 
W PREZENCIE

ORYGINALNY

Zaskocz swoich bliskich wyjątkową 
kolekcją Tender Care, zamkniętą w stylowym 

pudełku. Trzy ekscytujące warianty - limitowana edycja 
Zielone Jabłko, Czarna Porzeczka i kultowa wersja oryginalna.

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

  Kolekcja Tender Care  
- Naturalny, Zielone 
Jabłko i Czarna 
Porzeczka
3 sztuki 13,33/szt.

40682   63,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,50

KUP 1 ZA 

12,99
KUP 2 ZA JEDYNE  

9,99 KAŻDY

OLEJEK Z NASION  
CZARNEJ PORZECZKI 
Nawilża i pielęgnuje skórę

 

 

 

 
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„Uży wam kosmetyków z l ini i 
Royal Velvet od ponad 30 lat . 
Uwielbiam ten jedwabiście 
lekki, nawilżający krem  
na dzień, któr y u łatwia  
mi również rozprowadzanie 
podkładu. Prawdziwa uczta 
dla skór y!”*
*Ocena klienta

  Ujędrniający krem 
na dzień Royal Velvet 
z filtrem SPF 15
50 ml 1059,80/l

22424   78,00

52,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,00

  Odbudowujący 
krem na noc  
Royal Velvet
50 ml 1059,80/l

22814   78,00

52,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,00

*�Test konsumencki w grupie kobiet  
w wieku 40+

Δ Test kliniczny

Poprawia jędrność  
skóry podczas snu  
(nawet o 10%)Δ

**�Test konsumencki w grupie kobiet  
po 40. roku życia stosujących kremy 
na dzień i na noc

 

 

WIĘCEJ  
NIŻ KREM 
DO TWARZY. 
RYTUAŁ 
MŁODOŚCI

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
KREM NA DZIEŃ  
+ KREM NA NOC 

ZA JEDYNE 

79,99 
KOD ZESTAWU: 148401

Zeskanuj kod QR, 
aby dowiedzieć się 

więcej
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Dla wszystkich 
typów cery 40+ 

Drobne linie i zmarszczki są 
wyraźnie  zredukowane*

Kontury twarzy wyglądają 
na lepiej  zdefiniowane*

Znaczący wzrost 
jędrności i elastyczności 
skóryΔ 

UJĘDRNIAJĄCY KREM  
NA DZIEŃ SPF 15

Wzrost nawilżenia skóry 
nawet o 73%Δ

Skóra wygląda młodziej  
w ciągu 4 tygodni**

REGENERUJĄCY 
KREM ​​NA NOC
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CENNY SEKRET 
JĘDRNEJ SKÓRY

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 2499,67/l

18437   125,00

74,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 62,50

  Luksusowa  
ujędrniająca maseczka  
do twarzy Royal Velvet
5 ml 1198,00/l

31087   10,00

5,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,00

  Wygładzający balsam  
do twarzy Royal Velvet
30 ml 1166,33/l

42753   68,00

34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

DLA WSZYSTKICH TYPÓW CERY 40+ 

*Testy konsumenckie 

Widocznie młodsza 
skóra już po 

14
NOCACH*

Stosuj co wieczór,  
na oczyszczoną skórę.

Wyjątkowa formuła  
z pudrem diamentowym, 
ekstraktem z białej trufli  
i rozświetlającym 
składnikiem aktywnym 
pomaga zmniejszyć 
nierówną pigmentację, 
wygładzić zmarszczki  
i unieść kontury twarzy, 
jednocześnie nadając 
cerze młodzieńczy blask.

PIELĘGNACJA PRZECIWSTARZENIOWA 
Z WYJĄTKOWYMI SKŁADNIKAMI

  Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 340,00/l

21339   68,00 
  Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular
50 ml 2500,00/l

13659   125,00 

DLA WSZYSTKICH  
TYPÓW CERY 

BALSAM 
WYGŁADZAJĄCY  
Pomaga wygładzić  
i rozjaśnić skórę,  
ożywiając cerę.

Gładsza i bardziej jędrna 
skóra w pięć minut

MASECZKA 
UJĘDRNIAJĄCA

40+ 
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  Ujędrniający 
krem pod oczy 
Royal Velvet
15 ml 3466,67/l

22815   52,00 
  Intensywnie 
ujędrniające serum 
w kapsułkach  
Royal Velvet
28 kapsułek  
na 4 tygodnie 
stosowania. 4,54/szt.

24547   127,00 

 

 

SPOSÓB UŻYCIA 

 
 
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+

JAK DOBRZE 
ZNASZ SWOJĄ SKÓRĘ? KLIKNIJ, BY WYPRÓBOWAĆ

Dowiedz się, jak zapanować nad 
starzeniem się swojej skóry i 

zmaksymalizować jej potencjał 
w zaledwie 10 minut. 

Zapoznaj się z interaktywnymi testami 
i grami, obejrzyj filmy z poradami 

najlepszych ekspertów w dziedzinie 
pielęgnacji przeciwstarzeniowej i 

weź 
udział w zajęciach fitness twarzy!



 ﻿10% roztwór witaminy C 
NovAge ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 9821,43/l

40874   275,00 

Zmniejsza widoczność 
nierównomiernej 

pigmentacji  
(93% potwierdza  

po 28 dniach)*

4 tygodnie 
intensywnej 
pielęgnacji (co tydzień 
otwieraj nową butelkę)

Cera wygląda  
na jaśniejszą  

(97% potwierdza  
po 28 dniach)*

*Test konsumencki 

10% WITAMINY C 
100% EFEKTU

Formuła zawiera:  
Czystą witaminę C,  
by zahamować nadprodukcję 
melaniny i zwiększyć blask 
skóry  
Kojący, zapobiegający 
dyskomfortowi żel 
dostarczający witaminę C

Problemy skóry: 
Hiperpigmentacja  
i przebarwienia,  
nierówny koloryt cery

NIESKAZITELNIE JEDNOLITA 
CERA ZA JEDYNE 

164,90
JEŚLI WYDASZ 139,90  

NA DOWOLNE PRODUKTY NOVAGE 

ZAOSZCZĘDŹ 110,10
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  Gąbka pieniąca
3,5 x 2,6 cm. Pianka PU. 

45735   20,00

14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,00

  Żel oczyszczający do twarzy 
Novage+ Refresh
150 ml 560,00/l

41029   84,00 
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Butelka zawiera  
plastik z recyklingu

ROZTWÓR WITAMINY C 
NOVAGE ZA JEDYNE 164,90  

SZCZEGÓŁY NA STR. 62

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

+ �Przygotowuje skórę do lepszego 
wchłaniania składników aktywnych 
zawartych w serum i kremie 
nawilżającym

Specjalny kształt do precyzyjnego 
oczyszczania, także trudno dostępnych 
miejsc

ZESKANUJ,  
BY UZYSKAĆ DOSTĘP 

DO TESTU

UZYSKAJ 
SPERSONALIZOWANĄ 

REKOMENDACJĘ

ODBIERZ ZESTAW  
W PUDEŁKU ZA 

469 ZŁ
ODKRYJ 

SPERSONALIZOWANY 
RYTUAŁ 

PRZECIWSTARZENIOWY

ZAAWANSOWANE 
OCZYSZCZANIE  
+ WSPARCIE BARIERY 
OCHRONNEJ SKÓRY

POZWÓL NAM DOBRAĆ DLA CIEBIE IDEALNY NOVAGE+!

PREZENT, KTÓRY ZADBA O CIEBIE

+ �Opracowany, by delikatnie  
usuwać zanieczyszczenia,  
także środowiskowe oraz SPF  
- w jednym kroku

 

 
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 ﻿Aplikator kremów  
pod oczy SkinPro
163 mm 

45279   42,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,00

Użyj aplikatora 
kulkowego, by łatwo 
rozprowadzić krem ​​ 
pod oczy.

  Krem pod oczy Novage+ 
Lift + Firm
15 ml 7000,00/l

42425   105,00 

  Krem pod oczy Novage+ 
Wrinkle Smooth
15 ml 7000,00/l

41034   105,00 

  Krem pod oczy Novage+ 
Bright Intense
15 ml 7000,00/l

41033   105,00 

Klinicznie udowodniona 
poprawa jasności, 

kolorytu i blasku skóryΔ3

Skuteczność potwierdzona 
klinicznie – redukuje długość  

i głębokość zmarszczekΔ
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Klinicznie potwierdzony 
efekt liftingu skóry 
powiek w zaledwie  

2 tygodnie!Δ

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

DO DELIKATNYCH 
OKOLIC OCZU

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

  Serum Novage+ 
Bright Intense
30 ml 6233,33/l

41040   187,00 

  Serum Novage+ 
Blemish + Age Defy
30 ml 6233,33/l

41039   187,00 

  Serum Novage+  
Lift + Firm
30 ml 6233,33/l

41037   187,00 

  Serum Novage+ 
Wrinkle Smooth
30 ml 6233,33/l

41035   187,00 

 ﻿Silikonowa nakładka na 
serum i maseczki SkinPro
Wymiary: 220 x 140 mm. 

43850   40,00 

97% potwierdza,  
że cera jest 

jaśniejsza i bardziej 
promienna  

już po 6 tygodniach*

96% potwierdza 
zmniejszenie  

ilości wyprysków  
w ciągu 4 tygodni*
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Znacząco redukuje 
najbardziej widoczne 
i głębokie zmarszczki 

– już w 2 tygodnieΔ1

96% potwierdza 
poprawę ​​jędrności  

i elastyczności skóry 
już po 6 tygodniach*

SIŁA TWOJEGO 
RYTUAŁU

ROZTWÓR WITAMINY C 
NOVAGE ZA JEDYNE 164,90  

SZCZEGÓŁY NA STR. 62
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ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

  Pędzel do kremów SkinPro
Długość: 18,5 cm. 

45275   40,00   27,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 20,00

  Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc Novage+
50 ml 2198,00/l

41057   147,00   109,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 147,00

  Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na noc Novage+
50 ml 2940,00/l

41058   147,00 

Odżywcza, ale nietłusta 
formuła.

Odświeżająca, łatwo 
wchłaniająca się formuła.

 ﻿Szpatułka do kremu SkinPro
Długość: 15,8 cm. 

45277   37,00 

Bez SPF

Bez SPF

Słoiczek zawiera szkło  
z recyklingu

LEKKIE FORMUŁY 
zapewniają uczucie odświeżenia 
po aplikacji. Przeznaczone są do 
cery normalnej i mieszanej.

BOGATE FORMUŁY 
zapewniają silniejsze uczucie 
odżywionej skóry. 
Przeznaczone są dla cery 
normalnej i suchej.

MULTIAKTYWNA, 
WIELOFUNKCYJNA 
FORMUŁA:  

+ Poprawia jędrność i elastyczność skóry  
+ Zwiększa świetlistość cery 
+ �Redukuje widoczność drobnych linii  

i zmarszczek 
+ Wyraźnie zmniejsza widoczność porów 
+ Przywraca równowagę tłustej skórze 

DZIAŁAJĄ NA  
10 OZNAK STARZENIA 
SIĘ PODCZAS  
TWOJEGO SNU *3 �Test konsumencki z udziałem 101 kobiet  

w wieku 18-45 lat przy zastosowaniu 
produktów 41057 i 41058.

++ Szorstkość
++ Zmęczony wygląd
++ Ziemisty odcień cery
++ Drobne linie  

i zmarszczki
++ Utrata jędrności
++ Przesuszenie 

++ Nierówny koloryt skóry
++ Brak odżywienia
++ Niezdrowy wygląd
++ Utrata optymalnej funkcji 

skóry*3

ROZTWÓR WITAMINY C 
NOVAGE ZA JEDYNE 164,90  

SZCZEGÓŁY NA STR. 62

LEKKI KREM  
​​NA NOC

BOGATY KREM ​​ 
NA NOC
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  

 

 

 

 

 

  Multiaktywny lekki 
krem przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 2198,00/l

41043   147,00   
109,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 147,00

  Multiaktywny lekki 
krem przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+ SPF 30
50 ml 2198,00/l

41044   147,00   
109,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 147,00

  Multiaktywny bogaty 
krem przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 2940,00/l

41047   147,00 

  Multiaktywny bogaty 
krem przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+ SPF 30
50 ml 2940,00/l

41048   147,00 

SPF 30

SPF 30
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REDUKUJE  
WIDOCZNOŚĆ ZMIAN 
HIPERPIGMENTACYJNYCH 
JUŻ PO 2 TYGODNIACHΔ1

PEŁNE MIŁOŚCI, 
GOTOWE  

DO PODAROWANIA!

 ﻿Zestaw Novage+  
Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem ​​pod 
oczy, serum, krem ​​na dzień i krem 
na noc. 93,80/szt.

45595   670,00   
469,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 469,00

Δ1�Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Bright Intense z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, 
kremów na dzień i na noc.

 ﻿Zestaw Novage+  
Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem ​​pod 
oczy, serum, krem ​​na dzień i krem 
na noc. 93,80/szt.

45590   670,00   
469,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 469,00

ZNACZĄCO ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ 
ZMARSZCZEK  
– W ZALEDWIE  
2 TYGODNIEΔ1

Δ1�Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, 
kremu na dzień i kremu na noc.

 ﻿Zestaw Novage+ Lift  
+ Firm Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem ​​pod 
oczy, serum, krem ​​na dzień i krem 
na noc. 93,80/szt.

43691   670,00   
469,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 469,00

CZYSTSZA SKÓRA  
W ZALEDWIE 2 TYGODNIE  

- POTWIERDZONE KLINICZNIEΔ1

Δ1 �Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Blemish + Age Defy z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, 
kremu na dzień i kremu na noc.

LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA W 2 TYGODNIE  
I TRWAŁY EFEKT UDOSKONALONEGO KONTURUΔ1

Δ1 �Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Lift + Firm z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc.

 ﻿Zestaw Novage+ Blemish  
+ Age Defy Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem ​​pod 
oczy, serum, krem ​​na dzień i krem 
na noc. 93,80/szt.

45608   670,00   
469,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 469,00

KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+  

I UZYSKAJ 
35% RABATU  
NA DOWOLNY KREM  
POD OCZY I SERUM* 

NOVAGE W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy  
lub 2x serum
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  Ampułki NovAge ProCeuticals 
Instant Peptide
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek  
x 1,8 ml. 8722,22/l

40880   160,00    
109,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 80,00

  Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 1666,33/l

34143   80,00    
49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

  Kosmetyczka
Poliester, nylon, stop cynku, 
żelazo, PP, PE. Wymiary:  
25 x 10 x 18 cm. 

45895   100,00   59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

Skóra jest ujędrniona 
88% potwierdza po jednym dniu, 
89% po 7 dniach*

Problemy skóry: utrata jędrności i elastyczności

Najwyższa ochrona SPF  
dzięki filtrom UVA i UVB

Chroni skórę  
przed odwodnieniem, 
spowalniając  
jej starzenie się

ZIMOWA OCHRONA 
PRZECIWSŁONECZNA

  Serum intensywnie 
nawilżające Novage+ 
Proceuticals 24h
30 ml 3830,00/l

42444   187,00

114,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 94,99

JAK UŻYWAĆ?
Po oczyszczeniu twarzy nałóż 2-3 krople formuły 
bezpośrednio na twarz i delikatnie wmasuj w skórę. 
Następnie zastosuj serum lub krem.

Butelka zawiera szkło  
z recyklingu

Dostosuj przestrzeń 
za pomocą ruchomej 

przegrody 
wewnętrznej

Δ Test kliniczny
*Test konsumencki

Odpowiednia  
dla wszystkich typów 

cery, w tym skóry 
wrażliwej

Redukuje widoczność 
drobnych linii 
i zmarszczek*

Klinicznie udowodnione 
24-godzinne 
nawilżenieΔ

MOC MŁODOŚCI  
W KAŻDEJ KROPLI PI

EL
ĘG

NA
CJ

A 
CE

RY
 

*Test konsumencki

50SPF

 

 

 

 

EDYCJA  
LIMITOWANA
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  Peeling NovAge 
ProCeuticals 6% AHA
30 ml 4166,67/l

40878   125,00 

  Szczoteczka soniczna do 
oczyszczania twarzy Beam
Wymiary: 8,8 x 7,3 x 3,4 cm. ABS, 
silikon. Nylonowe etui. 

45082   220,00 

  Krem na dzień  
NovAge Skinrelief SPF 30
50 ml 1999,80/l

40794   133,00   
99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 133,00

  Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15
50 ml 2498,00/l

32627   166,00   
124,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 166,00

  Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals
30 ml 4233,33/l

40872   127,00 

  Oczyszczający  
olejek Novage+
150 ml 560,00/l

41032   84,00 

  Odnawiający  
peeling NovAge
100 ml 580,00/l

33988   58,00 

  Szpatułka do maseczek 
SkinPro
Długość: 19 cm. 

45276   40,00 

  Żel zmniejszający wypryski 
NovAge Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml. 4666,67/l

45253   70,00 

  Rękawiczki do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  
włókno metalizowane. Wymiary: 
18,8 x 12,9 cm. 

37607   42,00 

 ﻿Serum modelujące do szyi  
i dekoltu NovAge
75 ml 906,53/l

35076   92,00   
67,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 46,00

  Intensywnie odmładzający 
krem do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 1160,00/l

35073   58,00 
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Nakładaj serum rano  
i wieczorem po 
zakończeniu rytuału 
NovAge, aby 
uelastycznić oraz 
ujędrnić skórę szyi  
i dekoltu.

*Test konsumencki 

UDOWODNIONE DZIAŁANIE 
REDUKUJĄCE WRAŻLIWOŚĆ SKÓRY∆1

∆1 �Test kliniczny z zastosowaniem zestawu NovAge Skinrelief – produktu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień bez SPF i kremu na noc.

PEŁNE MIŁOŚCI, 
GOTOWE  

DO PODAROWANIA!

UDOWODNIONA KLINICZNIE POPRAWA 
WYGLĄDU DOJRZAŁEJ SKÓRY∆2

∆2 �Test kliniczny nawilżenia przy użyciu zestawu 
NovAge Time Restore.

Wygładza 
głębokie 
zmarszczki 
82%*1

*1 �Test konsumencki  
z użyciem Zestawu 
NovAge Time Restore

Poprawa jędrności  
i elastyczności skóry 
92% potwierdza* 

MŁODZIEŃCZE PIĘKNO SKÓRY 
SZYI I DEKOLTU

Nawilżenie i ochrona 
skóry wrażliwej  
w ciągu dnia.

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 
35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE  

W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

  Silnie nawilżająca mgiełka 
Novage+ Proceuticals
100 ml 800,00/l

42263   80,00 

  Maseczka do twarzy  
z niacynamidem i Cica 
NovAge ProCeuticals
26 ml 2230,77/l

41563   58,00 

 ﻿Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów.  79,80/szt.

44480   581,00   399,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 399,00

 ﻿Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 
93,80/szt.

31774   670,00   469,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 469,00

7574



WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ 

BIAŁKA, ŹRÓDŁO 
BŁONNIKA 
POKARMO 
-WEGO***

23 
WITAMINY 

 I SKŁADNIKI 
MINERALNE

Zacznij subskrypcję  
i kupuj co czwarty produkt 
ZA JEDYNE 1% CENY!

U c z y ń  d o b r e  s a m o p o c z u c i e  
c z ę ś c i ą  s w o j e j  c o d z i e n n o ś c i

*Spontaniczny komentarz konsumentki

Odżywianie

OD
ŻY

W
IA

NI
E

Nie wymaga obierania,  
krojenia ani siekania  

- wystarczy podgrzać z mlekiem**

  45306 SuperShake Wellosophy do kontroli masy ciała - smak 
waniliowy 25 g na porcję. 21 porcji. 525 g.   45307 SuperShake 
Wellosophy do kontroli masy ciała - smak czekoladowy 25 g  
na porcję. 21 porcji. 525 g.   40745  SuperShake Wellosophy do 
kontroli masy ciała - smak grzybowy 25 g na porcję. 21 porcji. 525 g.

210,00
*Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym 
zastępującym posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się do utraty masy ciała. 
Zastąpienie jednego posiłku dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym 
zastępującym posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się do utrzymania masy ciała  
po jej utracie.

„Uwielbiam szybkie 
śniadania, a to idealnie 
wpisuje się w moją rutynę”.

202-221 
KALORII  

W PORCJI

OKAŻ SWOJEMU CIAŁU 
TROCHĘ WIĘCEJ MIŁOŚCI
Wszystkie wartości odżywcze zdrowego posiłku, ale o połowę mniej kalorii. 
Stworzone, by pomóc ci schudnąć - i utrzymać masę ciała.

Wystarczy dodać mleko**  
i dobrze wstrząsnąć,  

aż proszek całkowicie się rozpuści

Zeskanuj kod QR na str. 83, by dowiedzieć się więcej

  Miarka Wellosophy
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm.  
Materiał: PP. 

46068   4,99 

  

 

 

**mleka krowiego 1,5% tłuszczu lub napoju sojowego
***Po przygotowaniu zgodnie z instrukcjami na etykiecie.
Środek spożywczy zastępujący posiłek do kontroli masy ciała nie powinien 
zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.
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Zeskanuj kod QR na str. 83,  
by dowiedzieć się więcej

Substancja słodząca 
pochodzenia  
naturalnego: stewia

Błonnik  
z 3 naturalnych 
źródeł: 
• Dzika róża 
• Burak cukrowy 
• Jabłko

Białko  
z 3 naturalnych 
źródeł: 
• �Serwatka 

(mleko)
• Jajka
• Groch

71 kcal 
PO ZMIESZANIU 

Z WODĄ

7,3 - 7,7 g 
BIAŁKA  

W PORCJI

BEZ DODATKU 
CUKRU

1,5 - 1,9 g 
BŁONNIKA 
POKARMO 

-WEGO  
W PORCJI

Napój białkowy nie powinien zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

Zacznij subskrypcję  
i kupuj co czwarty produkt 
ZA JEDYNE 1% CENY!

Zeskanuj kod QR na str. 83,  
by dowiedzieć się więcej

Napój białkowy nie powinien zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

Wyrób sobie nowy, zdrowy nawyk! 
Trzymaj Koktajl proteinowy pod ręką,  

gdy przygotowujesz posiłki. Dodawaj  
do wszystkiego, co masz w menu!

 ﻿Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm. 
Komora na płyn: 600 ml. 
Komora z przegrodą: 140 ml. 
Komora podstawowa:  
200 ml. Materiał: PP, PE  
i stal nierdzewna. 

46664   44,99 

Bezsmakowy, 
niesłodzony proszek:  
wymieszaj z dowolnym 
jedzeniem lub napojem

72 kcal 
W PORCJI

8,1 g 
BIAŁKA  

W PORCJI

BEZ DODATKU 
CUKRU

1,5 g 
BŁONNIKA 
POKARMO 

-WEGO 
W PORCJI

 ﻿Koktajl proteinowy 
Wellosophy
21 porcji po 18 g. 378 g.  
476,19/kg

37293   180,00 

Zacznij subskrypcję  
i kupuj co czwarty produkt 
ZA JEDYNE 1% CENY!

POMOC WE WŁAŚCIWYM 
ODŻYWIANIU

UROZMAICAJ  
SWOJE PRZEKĄSKI
Stosuj koktajle Natural Balance kreatywnie! 
Dodawaj je do owsianki, jogurtu, naleśników, 
słodkich wypieków. Wymieszaj z wodą  
lub mlekiem, by zyskać pyszną przekąskę.

3 pyszne smaki  
do spróbowania  
i pokochania!

Dostarcza wszystkich  
9 niezbędnych 
aminokwasów

OD
ŻY

W
IA
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  37285 Koktajl Natural Balance Wellosophy  
- smak truskawkowy
  37289 Koktajl Natural Balance Wellosophy  
- smak czekoladowy
  37290 Koktajl Natural Balance Wellosophy  
- smak waniliowy
476,19/kg

180,00

 

  
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  Astaksantyna 
Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki 
dziennie. 21,3 g. 3,50/szt.

38557   105,00 
Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

  Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie. 
41,6 g. 1,48/szt.

38556   89,00 

NA 1 
MIESIĄC

150 mg 
EPA  

w 2 kapsułkach

100 mg 
DHA  

w 2 kapsułkach

NATURALNA 
ASTAKSANTYNA I 

EKSTRAKT  
Z BORÓWKI 

CZARNEJ

NA 1 
MIESIĄC

ŹRÓDŁO 
witaminy E

ŹRÓDŁO 
witaminy C

WSPIERA J DOBRE SAMOPOCZUCIE 
OD GŁOWY DO SERCA

Przyjmuj  
1-2 kapsułki  

dziennie  
podczas posiłku,  
popijając wodą.

WZMOCNIJ OBRONĘ 
ANT YOKSYDACYJNĄ ORGANIZMU

Praktyczne  
zamknięcie  

z zatrzaskiem

DODATKOWE WSPARCIE  
DLA UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGO

Przyjmuj 1 tabletkę 
dziennie podczas 
posiłku, popijając 
wodą.

OD
ŻY
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WHO. Dieta, odżywianie i zapobieganie chorobom przewlekłym. 
Raport ze wspólnych konsultacji ekspertów WHO/FAO. Genewa, 
28 stycznia - 1 lutego 2002. WHO Technical Report Series; 916. 
Genewa, Światowa Organizacja Zdrowia, 2003.

  Multiwitaminy  
i minerały Wellosophy 
dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka 
dziennie. 63,6 g. 1,43/szt.

38559   86,00 

  Multiwitaminy  
i minerały Wellosophy 
dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka 
dziennie. 63,6 g. 1,43/szt.

38558   86,00 

Doskonały sposób na uzupełnienie niezbędnych witamin i składników 
mineralnych oraz wsparcie prawidłowego funkcjonowania układu 
odpornościowego, funkcji psychologicznych, metabolizmu, kości i skóry.

22 niezbędne składniki w 1 tabletce!
- �Wysoka zawartość  

witamin A, C, D i E
- �Wysoka zawartość  

witamin B1, B2, B3, B5, B6, B7, B9  
i B12

- �Wysoka zawartość żelaza, cynku, 
miedzi, manganu, selenu, jodu, 
chromu i molibdenu

- Źródło wapnia i magnezu

ODPOWIEDNIE 
DLA 

WEGETARIAN

2 
MIESIĄCE 

STOSOWANIA

10 
SKŁADNIKÓW 
MINERALNYCH

12 
WITAMIN

Praktyczne  
zamknięcie  

z zatrzaskiem

Przyjmuj  
2 kapsułki  

dziennie  
podczas posiłku, 
popijając wodą.

Nasz olej rybny pochodzi  
ze zrównoważonych 
zasobów certyfikowanych 
przez Friend of the Sea.  
To dobra wiadomość  
dla ciebie i całej planety!

 

 

 

 

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej  
i zróżnicowanej diety.
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NA 3 
TYGODNIE

SZEROKIE 
SPEKTRUM 
ANTYOKSY 
-DANTÓW

22  
NIEZBĘDNE 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

KWASY 
TŁUSZCZOWE 
OMEGA-3 
EPA i DHA

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.
*�Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym zastępującym posiłek do kontroli masy 
ciała przyczynia się do utraty masy ciała. Zastąpienie jednego posiłku dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym 
zastępującym posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się do utrzymania masy ciała po jej utracie.

ROZPOCZNIJ SUBSKRYPCJĘ I  ODBIER A J  
CO CZWART Y ZESTAW Z A 1% CENY!

  WellnessPack 
Wellosophy dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 7,57/szt.

38838   159,00 

  WellnessPack 
Wellosophy dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 7,57/szt.

38836   159,00 

CHCĘ SCHUDNĄĆ*  
W ZDROWY I WYGODNY SPOSÓB.

CHCĘ ZASTĄPIĆ  
CIASTECZKA ZDROWĄ PRZEKĄSKĄ  

I POPRAWIĆ SWOJE SAMOPOCZUCIE.

CHCĘ SCHUDNĄĆ*  
I UZUPEŁNIĆ EWENTUALNE  

NIEDOBORY W DIECIE.

CHCĘ ZACHOWAĆ FIGURĘ* 
I ZDROWIE NIE TRACĄC CZASU  

NA GOTOWANIE.

  Zestaw Wellosophy Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance (21 porcji). 1 x WellnessPack 
(21 saszetek). 

47260   339,00 

  Zestaw Wellosophy Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   420,00 

  Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje). 1 x Omega 3 (60 kapsułek). 
1 x Astaksantyna (30 kapsułek). 

47269   614,00 

  Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji). 1 x WellnessPack  
(21 saszetek). 

47272   369,00 

Przyjmuj zawartość 
1 saszetki dziennie  
- podczas posiłu, 
popijając wodą.

Zeskanuj kod Q R i  dowiedz się więcej o subskr ypcji!

DZIAŁAJ NA RZECZ 
SWOJEJ URODY 
I SAMOPOCZUCIA

WYBIERZ GOTOWE ROZWIĄZANIE, 
KTÓRE ODPOWIE NA TWOJE POTRZEBY!

Zeskanuj kod QR na str. 83, by dowiedzieć się więcejSuplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

Zacznij subskrypcję  
i kupuj co czwarty produkt 
ZA JEDYNE 1% CENY!

- �1x tabletka Multiwitamin i składników 
mineralnych odpowiadająca na różne 
potrzeby kobiet i mężczyzn 

- �2x kapsułka Omega 3 
wspomagających prawidłowe 
funkcjonowanie serca*, mózgu**  
i oczu** 

- �1x kapsułka Astaksantyny 
wspierająca organizm  
od wewnątrz

*�EPA i DHA przyczyniają się do 
prawidłowego funkcjonowania 
serca. Korzystny efekt uzyskuje 
się przy dziennym spożyciu 
250 mg EPA i DHA. 

**�DHA przyczynia się do 
utrzymania prawidłowego 
funkcjonowania mózgu  
i widzenia. Korzystny efekt 
uzyskuje się przy dziennym 
spożyciu 250 mg DHA.
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Dzięki swojemu składowi, 
AquaminTM 

​​jest łatwiej wchłaniany  
i wykorzystywany przez 
organizm w porównaniu  
z innymi suplementami 

wapnia.

Bez 
konserwantów, 

barwników 
i sztucznych 
aromatów
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Chcesz wzmocnić swoje włosy i paznokcie oraz pomóc im 
zachować piękny wygląd? Sięgnij po Kompleks odżywczy 
do włosów i paznokci, który zawiera kombinację różnych 
składników odżywczych o korzystnym działaniu na zdrowie 
włosów i paznokci.

2 tabletki 
dziennie

•	 Żelazo zwalcza wypadanie 
włosów i łamliwość paznokci.

•	 L-lizyna i L-cysteina budują 
bloki keratyny, głównego 
składnika włosów, paznokci  
i skóry.

•	 Witamina C zapewnia 
ochronę przed stresem 
oksydacyjnym.

•	 Flawonoidy z jabłek 
pomagają zapobiegać 
uszkodzeniom 
powodowanym 
przez wolne rodniki.

•	 Selen i cynk wspomagają 
utrzymanie zdrowia włosów 
 i paznokci.

 ﻿Kompleks odżywczy  
do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g.  
3399,26/kg

29706   100,00 

Wapń jest twoim najlepszym przyjacielem, jeśli chodzi  
o wspieranie gęstości kości. A w połączeniu z witaminą D 
zapewnia najlepszą możliwą skuteczność sprawiając, 
że twoje kości są mocne, a ty możesz żyć pełnią życia!

Bez 
konserwantów, 

barwników 
i sztucznych 
aromatów

ZAPEWNIJ SWOJEJ 
URODZIE WSPARCIE  
OD WEWNĄTRZ

ZMIEŃ STYL ŻYCIA 
NA LEPSZY

1-2 tabletki 
dziennie

Na 1  
miesiąc

Na 3 
tygodnie

•	 Wapń morski  
jest pozyskiwany 
ekologicznie 
AquaminTM jest naturalnym 
źródłem wapnia 
pozyskiwanego w sposób 
zrównoważony z wód 
Islandii.

•	 Jest lepiej wchłaniany 
Witamina D pomaga 
organizmowi skuteczniej 
wchłaniać wapń.

•	 Nie zawiera laktozy 
Wapń morski to doskonała 
alternatywa dla osób 
uczulonych na laktozę 
/mleko.

 ﻿Wapń pochodzenia 
morskiego i witamina D
30 tabletek. 45 g. 2,17/szt.

31766   75,00
64,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 64,99

Zacznij subskrypcję  
i kupuj co czwarty produkt 
ZA JEDYNE 1% CENY!

Zeskanuj kod QR na str. 83, by dowiedzieć się więcej
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Szczep L. plantarum 
299V™ jest jedną  
z najlepiej 
przebadanych bakterii 
probiotycznych. 
Pomaga zrównoważyć 
mikrobiom jelitowy  
i zmniejszyć problemy 
trawienne. 
Niacyna (witamina B3) 
przyczynia się  
do utrzymania 
prawidłowego stanu 
błon śluzowych.

Błonnik pokarmowy  
z 6 naturalnych źródeł 
roślinnych - cykorii, 
buraka cukrowego, 
szpinaku, zielonej 
papryki, brokułów  
i jarmużu. 
Niearomatyzowany 
proszek można 
mieszać z płynami  
lub dodawać 
do potraw.

6 
NATURALNYCH 

ROŚLINNYCH 
ŹRÓDEŁ  

BŁONNIKA

4 g 
błonnika  
w porcji

10 
miliardów  

żywych bakterii  
w kapsułce

Odpowiednie 
dla wegetarian

na 1 
miesiąc

 ﻿Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 414,29/kg

29695   174,00 
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Smaczna zupa  
w kilka sekund!
 
- �20 g (1 miarka) zupy 

Natural Balance  
w proszku

- �150-200 ml gorącej 
wody 
Wymieszaj do uzyskania 
gładkiej konsystencji.  
Smacznego! 

BEZ  
GMO

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

21 
PORCJI 

Zacznij subskrypcję  
i kupuj co czwarty produkt 
ZA JEDYNE 1% CENY!

PODARUJ SOBIE  
CIEPŁO TEJ ZIMY
Potrzebujesz ciepłej 
przekąski, która na dłużej 
zapewni ci uczucie 
sytości?  
W takim razie musisz 
wypróbować naszą 
zupę Natural Balance.  
To także doskonała 
baza do 
przygotowania 
potraw 
własnego 
pomysłu.

- �Pyszny smak 
szparagów 

- �3 wegetariańskie 
źródła białka: groch, 
soja i ziemniak 

- �Źródła błonnika: 
sproszkowany szpinak, 
końcówki szparagów  
i korzeń cykorii (inulina) 

- �Niskotłuszczowa  
i wysokobiałkowa 
formuła 

- Tylko 76 kcal na porcję

Zeskanuj kod QR na str. 83,  
by dowiedzieć się więcej

PODWÓJNA DAWKA DOBRA 
DLA ZDROWIA JELIT

Zacznij subskrypcję  
i kupuj co czwarty produkt 
ZA JEDYNE 1% CENY!

Zeskanuj kod QR na str. 83,  
by dowiedzieć się więcej

  WellBiotyk  
L. plantarum 299V™
30 kapsułek x 12,8 g 
12421,88/kg

38882   159,00 

  Napój z błonnikiem 
prebiotycznym
150 g. 460,00/kg

31750   69,00 

 

 
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*Spontaniczny komentarz konsumentki

„Dzięki tej masce mam stopy 
miękkie jak niemowlę! 
Żadnych pęknięć  
czy szorstkiej skóry. 
CZYSTA MAGIA!”*

Pielęgnacja 
ciała
S p r a w ,  b y  c o d z i e n n e  c h w i l e  b y ł y  w y j ą t k o w e

  Dezodorant 
antyperspiracyjny  
do stóp Feet Up 
Advanced 36h
150 ml 166,60/l

33034   40,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

  Złuszczający  
krem do stóp Feet Up 
Advanced
75 ml 239,87/l

33033   33,00   
17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,50

  Intensywnie 
nawilżająca maska 
do stóp Feet Up 
Advanced
100 ml 249,90/l

33028   40,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

  Tarka do stóp
Wymiary: 19 x 3,8 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu. 

40778   27,00   
13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,50

STOPY MIĘKKIE 
JAK U DZIECKA 
- BŁYSKAWICZNIE!

*�Testowane klinicznie  
- test instrumentalny

Natychmiast nawilża suchą 
skórę o 85%*, nadając jej 
miękki, gładki wygląd.

MASKA DO STÓP

*�Test konsumencki z udziałem  
69 osób z suchą, szorstką  
skórą stóp

Wyraźnie zmiękcza i nawilża 
95% potwierdza*4

ZŁUSZCZAJĄCY KREM DO STÓP

Pomaga usunąć 
stwardniałą skórę  
i odsłonić gładkie,  
miękkie stopy.

TARKA DO STÓP

∆Test kliniczny 

Pomaga kontrolować pocenie  
i zapobiega powstawaniu 
nieprzyjemnego zapachu  
przez 36 godzin∆

SPRAY DO STÓP
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  Nawilżająca maska 
do stóp na noc Feet Up 
Comfort
150 ml 133,27/l

34935   33,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,50

  Odświeżający spray 
do stóp Feet Up Comfort
250 ml 107,96/l

32643   47,00

26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,50

  Zmiękczający krem 
do stóp Feet Up Comfort
150 ml 133,27/l

32369   33,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,50

 ﻿Ocieplacz do stóp 
Delight
Poliester. Wysokość: 20 cm, 
średnica: 34 cm. 

45914   140,00

84,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 84,99

  Pilnik do stóp Comfort
Wymiary: 183 x 44 x 11 mm. 
Materiał: papier piaskowy, 
50% GPPS z recyklingu. 

37559   20,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,00

Natychmiast chłodzi  
i odświeża zmęczone stopy, 

dzięki naturalnym olejkom  
- eukaliptusowemu  

i miętowemu.

Pilnik do stóp 
delikatnie usuwa 
suchą skórę.

Wyjątkowo bogaty, 
intensywnie nawilżający 
krem na noc.

GŁADKIE, MIĘKKIE I ŚWIEŻE STOPY

250 
ml

Zafunduj ukochanej osobie relaks godny  
(i w stylu!) księżniczki - mięciutki, polarowy 
ocieplacz w kształcie makaronika ogrzeje 
stopy podczas czytania, oglądania telewizji 
lub pracy w domu.

Wykonany z polaru  
z recyklingu

Nie pozwól marznąć swoim stopom! 
Po prostu wsuń je do wnętrza 

ocieplacza i ciesz się uczuciem ciepła.

Zapakowany ocieplacz jest płaski  
- swoją formę uzyskuje  

po rozpakowaniu.

STYLOWE CIEPŁO U TWOICH STÓP

Doskonale nawilża, 
zawiera jojobę  
i zmiękczającą arnikę

 

 

 

 

EDYCJA  
LIMITOWANA
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Comfort
150 ml 139,93/l

33144   37,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,50

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Even Tone
150 ml 139,93/l

43925   37,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,50

  Dezodorant 
antyperspiracyjny  
w kulce Activelle  
Even Tone
50 ml 199,80/l

43926   21,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 199,80/l

33139   21,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,50

KAŻDY  
DEZODORANT W KULCE  

ZA JEDYNE
KAŻDY SPRAY  
ZA JEDYNE

*Test konsumencki

ACTIVELLE COMFORT 
Szybkoschnący, idealny dla aktywnych 

kobiet; pozostawia na skórze jasny 
kwiatowy zapach z nutą cytrusów.

ACTIVELLE EVEN TONE 
Przywraca równowagę 
naturalnego nawilżenia skóry 
oraz koloryt skóry pod pachami 
po czterech tygodniach*
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 ﻿Szczoteczka do 
zębów Optifresh 
All In One Średnia
Z silikonowymi 
elementami  
i podkładką do 
czyszczenia języka. 

42445   17,00 

 ﻿Pasta do zębów 
Optifresh 
Sensitive
75 ml 400,00/l

38873   30,00 

 ﻿Szczoteczka do 
zębów Optifresh 
Kids miękka  
- niebieska

40877   17,00 

 ﻿Pasta do zębów 
dla dzieci 
Optifresh o smaku 
truskawkowym
50 ml 440,00/l

44954   22,00 

 ﻿Pasta do zębów 
Optifresh 
Maximum Fresh
100 ml 300,00/l

44952   30,00 

 ﻿Szczoteczka do 
zębów Optifresh 
Kids miękka  
- różowa

42453   17,00 
  Wybielająca 
pasta do zębów 
Optifresh Pro White
100 ml 229,90/l

38874   30,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,00

  Pasta do zębów 
Optifresh Natural 
Oils
100 ml 229,90/l

44953   30,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,00

  Szczoteczka  
do zębów Optifresh 
All In One Sensitive 
- miękka

42450   17,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,50

BEZ 
FLUORU

Dzięki mieszance naturalnych 
olejków ziołowych odświeża 
oddech i utrzymuje higienę  
jamy ustnej.

PIĘKNY UŚMIECH DLA CAŁEJ RODZINY

Zawiera aktywny składnik wybielający, 
który pomaga przywrócić zębom 
naturalną biel i blask. 

 

 

 

  Delikatny płyn do 
higieny intymnej dla 
nastolatek Feminelle
300 ml 120,00/l

34501   36,00 

  Pielęgnacyjny krem 
myjący do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 120,00/l

34504   36,00 

  Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 93,30/l

34500   36,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,00

  Kojący płyn  
do higieny intymnej 
Feminelle z aloesem  
i malwą
300 ml 120,00/l

34499   36,00 

  Ochronny płyn  
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 93,30/l

34498   36,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,00

  Ochronny płyn  
do higieny intymnej 
Feminelle - wkład 
uzupełniający
300 ml 69,97/l

43053   28,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle - wkład 
uzupełniający
300 ml 69,97/l

43054   28,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

RÓWNOWAGA I OCHRONA 
MIKROBIOMU 

Optymalizują pH mikrobiomu 
okolic intymnych i zapewniają  

mu ochronę.

Z czarną porzeczką  
i kwiatem lotosu, 
odświeża skórę

PIELĘGNACJA, KOMFORT  
I PEWNOŚĆ SIEBIE

73% mniej plastiku 
w porównaniu do butelki 
Feminelle.

Z ekstraktem z żurawiny, 
chroniącym skórę przed 
uszkodzeniami
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﻿

LEPIEJ NAPIĘTA, 
JĘDRNIEJSZA SKÓRA

GŁADKA SKÓRA  
BEZ CELLULITU

STOSUJ RAZ LUB DWA 
RAZY W TYGODNIU. 
Delikatnie wmasuj scrub  
w wilgotną skórę, a następnie 
dokładnie spłucz ciepłą wodą.

STOSUJ RAZ 
DZIENNIE. 
Nakładaj na czystą skórę  
w miejscach, które wymagają 
ujędrnienia, takich jak ramiona, 
uda lub okolice brzucha.  
Masuj okrężnymi ruchami.

  Ujędrniający  
żel-krem  
The Body Edition
150 ml 333,27/l

41819   66,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,00

  Koncentrat przeciw 
rozstępom The Body Edition
125 ml 560,00/l

41827   70,00 

  Wygładzający  
scrub do ciała  
The Body Edition
150 ml 253,27/l

44370   56,00

37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 28,00

  Żel antycellulitowy  
The Body Edition
150 ml 440,00/l

41817   66,00 

 ﻿Trymer do twarzy i ciała Beam
ABS, stal nierdzewna, PC. 18 x 2,6 cm. 

46028   145,00

104,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 72,50

Wygoda, przyjemność użytkownia, kobiecy design  
i piękny efekt. Sprawdź nasz wielofunkcyjny, elektryczny 
trymer!

• Dwie oddzielne głowice - do brwi i ciała.

• Dwie nasadki grzebieniowe do włosów o różnej długości.

• Zawiera szczoteczkę do czyszczenia.

• �Dopasuj długość do 3 lub 6 mm 
za pomocą nasadki 
grzebieniowej.

• �Użyj małej głowicy, by przyciąć 
brwi i nadać im kształt.

• �Reguluj długość włosków  
za pomocą nasadki 
grzebieniowej.

• �Używaj dużej głowicy  
do golenia i przycinania 
włosów na ciele.

Po zabiegu oczyść trymer 
szczoteczką, by usunąć wszystkie 
włosy z urządzenia.

Przedstawiamy Beam – naszą nową linię stylowych  
i jednocześnie bardzo funkcjonalnych narzędzi  
do pielęgnacji twarzy i ciała, zaprojektowanych,  
by twoje zabiegi kosmetyczne były bardziej przyjemne. 

BEZ BÓLU, BEZ STRESU

1

2
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  Żel do mycia rąk  
i ciała Śliwka i Mirra 
Essense&Co.
300 ml 116,63/l

41420   45,00

34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,50

  Rewitalizujący  
żel pod prysznic 
Beautanicals
300 ml 109,97/l

35892   47,00

32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,50

  Maseczka do rąk 
Swedish Spa Soft Tide
75 ml 266,53/l

34730   27,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

  Olejek do ciała 
Swedish Spa Mirror 
Ocean
100 ml 429,90/l

34024   60,00

42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 30,00

  Masło do ciała 
Swedish Spa  
Whipped Waves
200 ml 214,95/l

34025   60,00

42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 30,00

  Balsam do ciała 
Śliwka i Mirra 
Essense&Co.
300 ml 143,30/l

41432   60,00

42,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,00

  Rewitalizujące 
mydło w kostce 
Beautanicals
100 g 129,90/kg

35889   20,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,00
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 ﻿Balsam do ciała 
Beautanicals
200 ml 300,00/l

42673   60,00 

 ﻿Regenerująca 
odżywka do włosów 
Beautanicals
150 ml 293,33/l

35890   44,00 

 ﻿Szampon 
naprawczy 
Beautanicals
250 ml 176,00/l

35891   44,00 

 ﻿Złuszczające mydełko do masażu 
Swedish Spa Smooth Rocks
100 g 200,00/kg

34021   20,00 

 ﻿Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt 
Crystals
200 ml 450,00/l

34022   90,00 

Silnie odżywcza formuła  
MASŁA DO CIAŁA o bogatej 
konsystencji sprawia, że skóra 
jest wyjątkowo gładka i miękka. 

*Test konsumencki

Luksusowo ODŻYWCZA 
MASKA ​​do dłoni, 
zapewniająca skórze 
jedwabistą miękkość

Szybko wchłaniający się 
OLEJEK DO CIAŁA 
nawilża, chroni i koi skórę

SPA WE WŁASNYM DOMU

Żel pod prysznic  
o delikatnym zapachu 
myje i nawilża skórę.

Mydło roślinne, 
które dokładnie 
oczyszcza  
i rewitalizuje 
skórę.

Żel do mycia rąk  
i ciała  
o uwodzicielskim 
zapachu śliwki i mirry.

Balsam do ciała 
zmiękcza i koi skórę 
oraz nadaje jej 
subtelny zapach.

PRYSZNIC PRZYJEMNOŚCI
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ZESTAW W PUDEŁKU 
KREM DO CIAŁA + MYDŁO  
+ ŻEL POD PRYSZNIC 
ZA JEDYNE 

59,99 
KOD ZESTAWU: 147156

ZESTAW W PUDEŁKU 
KREM DO RĄK + KREM DO CIAŁA  

+ ŻEL POD PRYSZNIC  
ZA JEDYNE 

59,99 
KOD ZESTAWU: 147157

ODŻYWCZY KREM DO CIAŁA 
Zapewnia 48-godzinne 
nawilżenie, nadaje ciału 
delikatny, apetyczny zapach.

KREM DO RĄK 
Jego bogata, kremowa formuła 
pozostawia na skórze barierę 
ochronną.

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

ZŁOTY STANDARD 
PIELĘGNACJI CIAŁA

Nawilża i zmiękcza skórę podczas 
mycia oraz nadaje jej cudowny 
zapach.

PIELĘGNUJĄCY KREMOWY  
ŻEL POD PRYSZNICIntensywnie odżywia, nadając 

skórze miękkość, piękny zapach  
i odpowiedni poziom nawilżenia 
przez cały dzień.

KREM DO RĄK I CIAŁAMYDŁO 
Oczyszcza skórę,  
nie wysuszając jej. 

ODŻYWCZA  
MOC NATURY

Składniki 
pochodzenia 
naturalnego

 

 

 

 

 

 

  Odżywczy  
krem do ciała 
Milk&Honey Gold
250 ml 119,96/l

31602   42,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,00

  Zmiękczające 
mydełko Milk  
& Honey Gold
75 g 133,20/kg

31604   14,00   
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,00

  Kremowy żel pod 
prysznic Milk&Honey
250 ml 95,96/l

35960   34,00   
23,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,00

  Odżywczy krem 
do rąk Love Nature  
z organicznym 
olejem kokosowym
75 ml 199,87/l

41338   20,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,00

  Odżywczy  
żel pod prysznic 
Love Nature  
z organicznym 
masłem 
kakaowym  
i olejem 
kokosowym
250 ml 87,96/l

41488   26,00   
21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Odżywczy  
krem do ciała  
Love Nature  
z organicznym 
masłem kakaowym 
i olejem 
kokosowym
200 ml 164,95/l

42991   42,00   
32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99

Oczyszcza i nawilża skórę, 
nadając jej pyszny zapach.

ODŻYWCZY ŻEL  
POD PRYSZNIC
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KAŻDE ZA JEDYNE 5,99

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

  Kremowy żel pod 
prysznic Love Nature 
Sweet Delights  
z organicznym 
masłem kakaowym  
i miętą 
250 ml 75,96/l

45853   26,00

18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,00

  Mydło w kostce 
Love Nature  
Sweet Delights  
z organicznym 
masłem kakaowym  
i miętą 
75 g 99,87/kg

45854   12,00

7,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,00

  Multifunkcyjny  
krem Love Nature 
Sweet Delights  
z organicznym 
masłem kakaowym  
i miętą 
150 ml 166,60/l

45855   36,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,00

KREMOWY ŻEL POD PRYSZNIC 
sprawia, że przesuszona skóra 
staje się miękka i rozkosznie 
pachnie kakao i miętą. 

DZIĘKI KREMOWEJ 
KONSYSTENCJI MYDŁO nadaje 
dłoniom i całemu ciału miękkość, 
zapach i nieskazitelną czystość.

NA PRZEKÓR ZIMIE 
MULTIFUNKCYJNY KREM 
zapewnia skórze gładkość, 
miękkość i uroczy zapach.

ORGANICZNE MASŁO 
KAKAOWE  
Superbohater  
wśród substancji 
nawilżających, bogaty 
w kwasy tłuszczowe, 
które pięknie 
wchłaniają się w skórę. 

EKSTRAKT Z MIĘTY 
PIEPRZOWEJ  
Bogaty w witaminy A i C 
oraz mentol, 
pozostawia uczucie 
cudownej czystości  
i świeżości.

PODARUJ SWOJEJ SKÓRZE 
CHWILĘ PRZYJEMNOŚCI

EDYCJA  
LIMITOWANA

 

 

 

 

  Oczyszczające 
mydło Love Nature  
z organiczną zieloną 
herbatą i ogórkiem
75 g 79,87/kg

41281   12,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,00

  Złuszczające mydło 
Love Nature z organiczną 
miętą i maliną
75 g 79,87/kg

41277   12,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,99

  Mydełko z jabłkiem 
i cynamonem
75 g 79,87/kg

30895   11,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 4,99

  Mydełko  
Spiced Citrus
75 g 79,87/kg

32843   11,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 4,99

W 98% ze składników 
pochodzenia naturalnego, 
oczyszcza i odświeża skórę.

MYDŁO  
ZŁUSZCZAJĄCE

OWOCOWE ODCIENIE CZYSTOŚCI

MYDŁO O ZAPACHU 
PRZYPRAW I CYTRUSÓW
Pachnące mydło z naturalnym 
makiem, zapewniającym 
delikatny efekt złuszczający.

Oczyszcza skórę, 
pozostawiając uczucie  
jej świeżości i gładkości.

MYDŁO GŁĘBOKO 
OCZYSZCZAJĄCE

MYDŁO JABŁKO  
I CYNAMON

Oczyszcza i pozostawia 
rozgrzewający serce zapach  

jabłka i cynamonu.  

 

 

 

 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Rękawica do kąpieli 
Love Nature Kids 
Piernikowy Ludzik
Wymiary: 21 x 20,5 cm. 

46726   19,99 
102 103



Moisturisation

Natural Origin
Ingredients

750 ml

  Pielęgnująca mgiełka 
do ciała Love Nature  
z organicznym owsem  
i morelą
200 ml 174,95/l

43957   54,00

34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,00

  Energetyzująca 
mgiełka do ciała Love 
Nature z organiczną 
miętą i maliną
200 ml 174,95/l

43954   54,00

34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,00

  Złuszczający żel  
pod prysznic Love 
Nature z organiczną 
miętą i maliną
500 ml 73,98/l

41496   52,00

36,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,00

  Odżywcze mydło  
do rąk w płynie Love 
Nature z organicznym 
masłem kakaowym  
i olejem kokosowym
300 ml 93,30/l

43111   35,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,50

  Kremowy balsam  
do ciała z naturalnym 
organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
750 ml 73,32/l

41490   74,00

54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,00

PIELĘGNUJĄCE 
PREZENTY  
OD NATURY

Delikatnie złuszcza 
dzięki zawartości 
drobinek naturalnego 
pochodzenia

Nadaje skórze 
owocowy zapach 
moreli i owsa.

Pozostawia 
energetyzujący 
zapach mięty  
i malin

∆Test kliniczny

Szybko się wchłania, 
zapewnia 24 godziny 
nawilżenia.∆ 

Oczyszcza  
i nawilża skórę.

500 ml

150 ml

ODŻYWCZA, ZIMOWA PIELĘGNACJA DŁONI
Rozpieszczaj swoje dłonie trwałym nawilżeniem 
i zachwycającymi zapachami. Miłośnicy natury 

- te produkty są dla was! 

  Ochronny krem do rąk i paznokci  
Love Nature z organicznym olejkiem  
z makadamia
150 ml 93,27/l

45425   27,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 13,50

  Odżywczy krem do rąk  
Love Nature z organicznym olejem 
kokosowym
150 ml 93,27/l

45426   27,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 13,50

Odżywia dzięki 
organicznemu 
olejowi 
kokosowemu  

Chroni dzięki 
organicznemu 

olejkowi  
z makadamia

KAŻDY KREM DO RĄK ZA JEDYNE 13,99

Składniki Pochodzenia 
Naturalnego

Δ Test kliniczny

Nawilżenia∆
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  Szampon Love 
Nature z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
250 ml 91,96/l

41292   30,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,00

  Odżywka Love 
Nature z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
250 ml 91,96/l

41295   30,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,00

KAŻDY ZA 22,99

  Szampon Love Nature z pszenicą  
i olejem kokosowym do włosów suchych
500 ml 79,98/l

41298   54,00

39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 27,00

Oczyszczanie i pielęgnacja suchych, zniszczonych włosów

ZAPROŚ NATURĘ  
DO SWOJEJ ŁAZIENKI

KREMOWY SZAMPON oczyszcza  
oraz odżywia suche i zniszczone włosy

  

 

 ﻿Odżywczy olejek do włosów 
Love Nature z olejkiem 
kokosowym
100 ml 259,90/l

41568   40,00

1. �Nałóż olejek i delikatnie wmasuj go  
we włosy oraz skórę głowy.

2. �Pozostaw na noc lub na 4-5 godzin.
3. �Umyj dokładnie włosy szamponem,  

a następnie zastosuj odżywkę.

ODŻYWCZY OLEJEK  
DO WŁOSÓW ZA JEDYNEZAFUNDUJ SWOIM 

WŁOSOM SUPERFOODS! 25,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

SPOSÓB UŻYCIA 

OLEJEK DO WŁOSÓW 
Odżywia i nawilża włosy oraz zapobiega  
powstawaniu łupieżu.
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  Okrągła termiczna 
szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 5 x 5 cm.  
ABS, PP, aluminium. 

46358   40,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

  Szczotka do stylizacji 
włosów StylerPRO
Wymiary: 23,6 x 7,5 x 4,5 cm. 
ABS, PP, TPR. 

46361   40,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

  Szampon  
do włosów Eleo
250 ml 131,96/l

38585   48,00

32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,00

  Maska  
do włosów Eleo
200 ml 214,95/l

38599   58,00

42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,00

  Odżywka  
do włosów Eleo
200 ml 164,95/l

38597   48,00

32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,00

  Odżywczy olejek 
do włosów Eleo
50 ml 959,80/l

38600   65,00

47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,50

  Podwójny grzebień  
do włosów StylerPRO
Wymiary: 18,6 x 5 x 7 cm. PP. 

46402   15,00

10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,50

  Grzebień do tapirowania 
włosów StylerPRO
20,7 x 3 x 9 cm. PP, PS. 

46403   20,00

14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,00

Używaj strony z szerokimi zębami 
do rozczesywania włosów, a strony 
z drobnymi zębami do stylizacji.

Szczotka do stylizacji polecana  
do suszenia, kreowania fryzur, 
podkreślania loków i wygładzania 
włosów.

Specjalnie rozmieszczone zęby  
do tapirowania.

Odporne na wysoką temperaturę 
włosie przeznaczone do użytkowania 
z suszarką do włosów.

Doskonale usuwa 
zanieczyszczenia, 
także środowiskowe

SZAMPON
Przywraca włosom 
naturalną elastyczność  
i blask

ODŻYWKA

LEKKI OLEJEK zapewniający połysk, 
nawilżenie i kontrolę puszenia się 
włosów

MASKA Z 6 SILNIE DZIAŁAJĄCYMI 
OLEJKAMI odżywia włosy, nadając 
im długotrwały, intensywny blask. 

*Test konsumencki

SPOSÓB NA WSPANIAŁE WŁOSY  
TERAZ DO XX% TANIEJ!
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ROZPIESZCZAJ WŁOSY 
MOCĄ OLEJKÓW PI
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=x1

77% MNIEJ PLASTIKU 
niż dwie butelki po 250 ml

Sprawia, że ​​włosy są  
co najmniej 6x łatwiejsze  
do rozczesania∆1

Udowodnione działanie 
wygładzające, ochronne  
i regenerujące zniszczone 
włosy∆1

∆1�Testy instrumentalne, w porównaniu  
z włosami, na które nie nałożono 
produktu

  Lekka kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 213,27/l

44961   44,00

31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,00

  Szampon 
intensywnie 
regenerujący 
DUOLOGI - wkład 
uzupełniający
500 ml 85,98/l

44957   58,00

42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,00

  Szampon 
intensywnie 
regenerujący 
DUOLOGI
250 ml 127,96/l

44950   44,00

31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,00

OCZYSZCZANIE

Wzmacnia i odbudowuje włosy dzięki keratynie  
oraz chroni je przed uszkodzeniami dzięki lipidom owsa.

WSTĘPNE 
OCZYSZCZANIE

∆Test kliniczny

Wkład uzupełniający:  
dobry dla portfela  
i środowiska.

Głęboko złuszcza skórę głowy, 
usuwa zanieczyszczenia  
i natychmiast redukuje 
łupież∆

  Peeling oczyszczający 
skórę głowy DUOLOGI
75 ml 239,87/l

44966   24,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,00

NAWILŻANIE

 ﻿Suchy szampon kontrolujący 
przetłuszczanie się włosów 
DUOLOGI
150 ml 179,93/l

44962   44,00

26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,00

JAK UŻYWAĆ

Wstrząśnij przed użyciem.   
Aby uzyskać najlepsze rezultaty, 
pryskaj bezpośrednio u nasady 
włosów, z niewielkiej odległości. 
Wmasuj opuszkami palców. Poczekaj 
chwilę, a następnie wyszczotkuj.

PIĘKNE WŁOSY 
KAŻDEGO DNIA

*Test konsumencki 

Pomaga wydłużać czas  
do kolejnego mycia głowy*

Usuwa nadmiar substancji 
natłuszczających*

NATYCHMIAST NADAJE 
WŁOSOM ŚWIEŻSZY 
WYGLĄD*
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  Mleczko 
oczyszczające 
skórę pod 
pieluchą Baby O
150 ml 260,00/l

35776   39,00 

  Balsam 
wielofunkcyjny 
dla dzieci Baby O
75 ml 386,67/l

35772   29,00 

  Krem pod 
pieluszkę Baby O
75 ml 386,67/l

35774   29,00 

  Olejek do ciała  
i skóry głowy  
dla dzieci Baby O
150 ml 260,00/l

35773   39,00 

  Żel do mycia 
ciała i włosów  
dla dzieci Baby O
200 ml 145,00/l

35775   29,00 

  Mydło Love 
Nature Shooting 
Star z organicznym 
olejkiem z marakui
75 g 106,53/kg

45849   12,00   
7,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,00

  Żel do mycia ciała  
i włosów Love Nature 
Shooting Star  
z organicznym 
olejkiem z marakui
250 ml 91,96/l

46292   34,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,00

Oriflame wspiera dzieci i młode kobiety, 
umożliwiając im zmianę życia na lepsze,  

by osoby te mogły poczuć się bezpiecznie. 
Pomagamy im rozwijać umiejętności, uwierzyć  

w swoje możliwości i spełniać marzenia.  
Wartości te dotyczą również naszych produktów. 

Wybierając produkty Love Nature Kids, 
wspierasz działania Fundacji Oriflame.

ODŻYWCZY 
WIELOFUNKCYJNY 

BALSAM  
do stosowania  

na całe ciało.

ŻEL DO MYCIA 
WŁOSÓW I CIAŁA  
o łagodnej formule, która 
nie powoduje łzawienia.

OLEJEK DO CIAŁA 
nawilża i odżywia skórę.

MLECZKO 
OCZYSZCZAJĄCE  
chroni i otula skórę.

KREM POD 
PIELUSZKĘ 
pomaga 
pielęgnować 
skórę.

ZATWIERDZONE  
PRZEZ PEDIATRÓW

95%  
SKŁADNIKÓW  

NATURALNEGO  
POCHODZENIA

PIELĘGNACJA DZIECKA  
TAK DOBRA, JAK TEGO 
CHCE NATURA

Prysznic 
spadających 
gwiazd

Delikatnie oczyszcza 
włosy i ciało
Nie powoduje łzawienia, 
nie zawiera mydła, 
zrównoważone pH

Łagodna formuła 
odpowiednia  
dla dzieci
Apetyczny zapach 
owoców tropikalnych

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A

KUP 3 DOWOLNE PRODUKTY BABY O ZA JEDYNE 69,90

 

 

 

 

 

 

 

ZESTAW 2 PRODUKTÓW  
ZA JEDYNE 24,99 

KOD ZESTAWU: 148403
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  Woda perfumowana 
Ascendant Intense
75 ml 799,87/l

38527   124,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 62,00

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czarny kardamon, 
czerwona guarana, 
bursztyn

ORIENTALNO 
-KORZENNY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

W y r a ż a j  s i e b i e  w ł a s n y m  s t y l e m

Dla niego

*�Spontaniczny 
komentarz 
konsumentki

„Wybrałam ten zapach  
dla mojego chłopaka,  
bardzo mu się podoba.  
Ja też go uwielbiam,  
jest intrygujący i męski.”* 
 

TWOJA MOC ROŚNIE

TOREBKA  
NA PREZENT 
GRATIS  
przy zakupie wody 
perfumowanej 
Ascendant

 

 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

DL
A 

NI
EG

O

  Mała torebka na 
prezenty Winter Saga
Materiał: papier, poliester, 
stal nierdzewna. 
Wymiary: 15 x 6,5 x 20 cm. 

46760   5,99 
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ZESTAW W PUDEŁKU 
WODA PERFUMOWANA  
+ DEZODORANT 
ZA JEDYNE 

89,99 
KOD ZESTAWU: 147154

ZESTAW W PUDEŁKU 
WODA TOALETOWA  

+ DEZODORANT 
ZA JEDYNE 

84,99 
KOD ZESTAWU: 147153

 

 

 

 

DL
A 

NI
EG

O

ESENCJA 
WYRAFINOWANEJ, 
MĘSKIEJ ELEGANCJI

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

TWOJA 
PONADCZASOWA 
ELEGANCJA

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu  
Eclat Homme
150 ml 186,60/l

31698   40,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

  Woda toaletowa  
Eclat Homme
75 ml 1066,53/l

42864   124,00

79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 62,00

  Woda perfumowana 
Giordani Gold Man
75 ml 1333,20/l

38538   147,00

99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 73,50

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce  
Giordani Gold Man
50 ml 359,80/l

42204   24,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,00

bergamotka , czarny 
pieprz , wetiweria

DRZEWNO 
-WETIWEROWY

herbata himalajska ,  
akord skóry , bób tonka 

ORIENTALNO 
-CYTRUSOWO 
-DRZEWNY 
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

BĄDŹ  
JEDNOŚCIĄ  
Z WODĄ

Ekskluzywny akord  
Nordic Waters,  
dzięki orzeźwiającym 
wodnym akcentom, oddaje 
esencję nordyckich wód.

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
WODA PERFUMOWANA 
+ DEZODORANT 
ZA JEDYNE 

72,99 
KOD ZESTAWU: 148404BARDZO WYSOKA 

KONCENTRACJA ZAPACHU 

cytryna sfuma, akord 
Nordic Waters i liść fiołka, 
drewno cedrowe

AROMATYCZNO 
-WODNY

  Woda perfumowana  
Nordic Waters dla niego
75 ml 1800,00/l

38550   135,00 

  Dezodorant antyperspiracyjny  
w kulce Nordic Waters dla niego
50 ml 480,00/l

44379   24,00 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

DL
A 

NI
EG

O

 

 
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Perfekcyjnie 
elegancki 

 ﻿Perfumy Eclat Style  
dla niego
75 ml 1199,87/l

34522   180,00

89,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 90,00

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

Doświadcz najbardziej 
wyrafinowanego poziomu 
paryskiego szyku. Ponadczasowy 
zapach dla mężczyzny, którego 
doskonałość jest w pełni naturalna.

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

grejpfrut , akord De Laire 
Sellier , wetiwer 

DRZEWNO 
-AROMATYCZNO 
-BURSZTYNOWY 

DL
A 

NI
EG

O
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

akord lodu , szałwia,  
drewno dębowe 

DRZEWNO-OWOCOWY

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

 ﻿Woda perfumowana 
Possess The Secret Man
75 ml 1333,20/l

33650   160,00

99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 80,00

 ﻿Woda perfumowana 
Possess Absolute Man
75 ml 1333,20/l

45357   160,00

99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 80,00

PRZEJMIJ 
LEGENDARNĄ MOC

OBUDŹ  
W SOBIE BOHATERA

EDYCJA 
LIMITOWANA

TOREBKA NA PREZENT GRATIS  
przy zakupie dowolnego zapachu ze str. 68-69

TOREBKA NA PREZENT GRATIS  
przy zakupie dowolnego zapachu ze str. 68-69

DL
A 

NI
EG

O

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

czarny pieprz, cynamon,  
drzewo sandałowe

DRZEWNO-KORZENNY

NOWOŚĆ!
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  Woda toaletowa Signature 
Generation dla niego
75 ml 933,20/l

40797   124,00   
69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 62,00

  Woda perfumowana  
Eclat Nuit dla niego
75 ml 1333,20/l

40790   147,00   
99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 73,50

  Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
75 ml 666,53/l

42518   80,00   
49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,99

 ﻿Trymer 4 w 1
ABS, stal nierdzewna. 13,4 x 2,4 cm. 

45847   170,00

119,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 85,00

Uzbrój swojego mężczyznę w trymer,  
który sprawi, że jego rutynowa pielęgnacja 
będzie przyjemnością. Wyposażony w cztery 
różne głowice i dwie nasadki grzebieniowe 
do różnych obszarów i długości włosów  
– ten trymer utrzyma cały zarost w ryzach!

Cztery różne głowice  
dla różnych części twarzy

czarny pieprz , drewno 
gwajakowe , tytoń jasny 

DRZEWNO 
-PIKANTNY 

bergamotka, geranium, 
czarna skóra

DRZEWNO-KWIATOWO 
-PIKANTNY

różowy pieprz, wetiweria,  
irys

DRZEWNO-KWIATOWO 
-ZIELONY

DL
A 

NI
EG

O

NAJLEPSZY PREZENT 
DLA NIEGO

TAJEMNICZY, ZMYSŁOWY CZY WYRAFINOWANY? 
WYBÓR NALEŻY DO CIEBIE

 

 

 
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4

OCZY

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem z roślinnych komórek macierzystych 
Coffea Bengalensis i technologią opartą na baobabie.

Dodające energii, pełne 
rozwiązanie przeciwstarzeniowe 

PROBLEMY SKÓRY:  
zmęczony wygląd, zmarszczki, odwodnienie i szorstkość

W KAŻDYM WIEKU 

OCZYSZCZANIE

NAWILŻANIE SUPERPIELĘGNACJA

  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 67,25/szt.

29446   385,00

269,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 269,00

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men 125 ml 432,00/l 54,00  

 33199 Żel pod oczy NovAge Men 15 ml 5333,33/l 80,00  

 33200 Serum regenerująco-energizujące NovAge Men 50 ml 2820,00/l 141,00

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy  
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men
50 ml 1659,80/l

33201   110,00

82,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 110,00

KROK 4: NAWILŻANIE 
Intensywnie odmładzający 
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men zwalcza 
oznaki starzenia oraz 
zapewnia odpowiedni 
poziom nawilżenia. 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

  Nawilżający 
żel do twarzy 
North For Men 
Subzero
50 ml 399,80/l

35877   
24,00   
19,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 12,00

  Żel do mycia 
ciała i włosów 
North For Men 
Subzero
250 ml 103,96/l

35878   
34,00   
25,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 17,00

  Mydło  
North For Men 
Subzero
100 g 119,90/kg

35887   
16,00   
11,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 8,00

ŚWIEŻOŚĆ: PEŁNA MOC

ZESTAW W PUDEŁKU 
ŻEL DO TWARZY + ŻEL DO MYCIA 
CIAŁA I WŁOSÓW + MYDŁO  
ZA JEDYNE 

49,99 
KOD ZESTAWU: 147158

 

  

 

 

 

 
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A 
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 

 

 

 

ZA
PA

CH
Y 

pieprz Timut, kawa,  
kadzidło

BURSZTYNOWO 
-PAPROCIOWY

ananas, geranium,  
gwajak

ZASTRZYK ENERGII  
I PEWNOŚCI SIEBIE

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

pigwa, orzech laskowy, 
olibanum

BURSZTYNOWO 
-WANILIOWY

KWIATOWO 
-OWOCOWY
mandarynka, biały 
bursztyn, tuberoza

ODWAŻNIE I ZMYSŁOWO,
 DNIEM I NOCĄ

  Woda toaletowa  
Greater dla niego
75 ml 933,20/l

38552   124,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 62,00

MIESZAJ I ŁĄCZ:  
2 DOWOLNE PRODUKTY ZA JEDYNE  

49,99 KAŻDY

  Woda toaletowa  
Greater dla niej
50 ml 1399,80/l

43118   124,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,99

  Woda perfumowana  
So Fever Ecstatic Her
50 ml 1399,80/l

44317   124,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 48,99

  Woda toaletowa  
So Fever Ecstatic Him
75 ml 933,20/l

44319   124,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,99

MIESZAJ I ŁĄCZ:  
2 DOWOLNE PRODUKTY ZA JEDYNE  

49,99 KAŻDY

DLA NIEGO DLA NIEGODLA NIEJ DLA NIEJ

DRZEWNO 
-OWOCOWY
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Zapachy 
Z r ó b  n i e z a p o m n i a n e  w r a ż e n i e

Pierwszy zapach Oriflame 
o klinicznie udowodnionym 
działaniu przyciągającym 
uwagę mężczyzn*
*�Testy kl iniczne z udzia łem 33 mężczyzn  

w Laboratorium Spincontrol we Francj i

  Woda perfumowana 
Magnetista
50 ml 1999,80/l

42741   180,00

99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 90,00

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarna porzeczka ,  
akord kwiatu marakui , 
drzewo sandałowe 

ORIENTALNO 
-KWIATOWY

 ﻿Mała torebka na 
prezenty Winter Saga
Materiał: papier, poliester, 
stal nierdzewna. 
Wymiary: 15 x 6,5 x 20 cm. 

46760

MAGIA  
ZAPACHU

TOREBKA  
NA PREZENT 
GRATIS 
przy zakupie wody 
perfumowanej 
Magnetista

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

ZA
PA

CH
Y 
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 ﻿Woda perfumowana 
Giordani Gold Woman
50 ml 1299,80/l

38531   147,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 73,50

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

mandarynka , kwiat 
pomarańczy , paczula 

KWIATOWO 
-DRZEWNY

64,99

ODKRYJ PIĘKNO,  
KTÓRE MOŻESZ POCZUĆ

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!
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NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

GŁĘBIA  
ŚWIEŻOŚCI

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

OBSESJA 
ZŁOCISTEGO BLASKU białe piżmo, akord Nordic 

Waters i płatki jaśminu,  
esencja cytryny

KWIATOWO-WODNY
malina, akord Glow 
(opracowany z zastosowaniem 
ekstraktu z kwiatu pomarańczy  
i szafranu), Ambrox®

ORIENTALNO-KWIATOWY 

  Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niej
50 ml 1519,80/l

43122   135,00

75,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 67,50

  Dezodorant 
antyperspiracyjny w kulce 
Nordic Waters dla niej
50 ml 319,80/l

44443   24,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,00

  Woda perfumowana Giordani Gold  
Good as Gold dla niej
50 ml 2218,00/l

38533   180,00

110,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 90,00

ZESTAW W PUDEŁKU 
WODA PERFUMOWANA  
+ KREM DO RĄK 
ZA JEDYNE 

114,90 
KOD ZESTAWU: 44312

ZESTAW W PUDEŁKU 
WODA PERFUMOWANA  
+ DEZODORANT 
ZA JEDYNE 

79,99 

KOD ZESTAWU: 147151

 

 
 

ZA
PA

CH
Y 
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  Woda perfumowana 
Divine - minispray
8 ml 3998,75/l

42041   44,00   31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

poziomka,  
akord Shining Star, 
paczula

OWOCOWO 
-SZYPROWY

  Perfumowany dezodorant 
w kulce Divine
50 ml 359,80/l

41542   24,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,00

KWIATOWO 
-OWOCOWO 
-DRZEWNY
drzewo sandałowe,  
lilia i frezja, fiołek

  Perfumowany krem  
do ciała Divine Exclusive
250 ml 119,96/l

41547   48,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,00

  Woda perfumowana 
Divine Exclusive
50 ml 2898,00/l

38498   210,00

144,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 105,00

  Woda perfumowana 
Divine
50 ml 1899,80/l

38497   147,00

94,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 60,99

  Perfumowany krem  
do ciała Divine
250 ml 119,96/l

41545   48,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,00

ZESTAW 2 PRODUKTÓW  
WODA PERFUMOWANA  
+ KREM DO CIAŁA ZA JEDYNE 

99,99 
KOD ZESTAWU: 148407

ZESTAW 2 PRODUKTÓW  
WODA PERFUMOWANA  
+ KREM DO CIAŁA ZA JEDYNE 

149,90 
KOD ZESTAWU: 148406

 

 

 

 

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

ZA
PA

CH
Y 
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 ﻿Woda perfumowana Amber Elixir Crystal
50 ml 1799,80/l

42865   147,00   89,99 
ORIENTALNO
-KWIATOWY 

NA FALI POKUSY
Poddaj się falom zmysłowej 
przyjemności, jaką niesie 
luksusowy, orientalno 
-kwiatowy zapach wody 
perfumowanej Amber Elixir 
Crystal. Pozwól otoczyć się 
jego rozkosznymi nutami...

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

  Woda toaletowa 
Eclat Amour
50 ml 1359,80/l

35649   110,00   
67,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 55,00

biały fiołek, 
biały irys,  
drewno cedrowe 

  Woda perfumowana  
Love Potion Secrets
50 ml 1699,80/l

42815   135,00   
84,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 52,99

białe truskawki , białe 
kwiaty ,  
biała czekolada 

  Woda toaletowa 
Eclat Femme
50 ml 1599,80/l

42507   124,00   
79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 48,99

płatki jaśminu , 
mandarynka ,  
drzewo sandałowe 

 ﻿Woda perfumowana 
Amber Elixir Crystal
50 ml 1799,80/l

42865   147,00

89,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 73,50

TOREBKA NA PREZENT GRATIS  
przy zakupie dowolnego zapachu ze stron 138-139

SŁODYCZ ROMANSU

TOREBKA NA PREZENT GRATIS  
przy zakupie dowolnego zapachu ze stron 138-139

 

 

 

ZA
PA

CH
Y 

  Woda toaletowa 
Signature Generation 
dla niej
50 ml 1599,80/l

40793   124,00   
79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 62,00

imbir, 
tuberoza, 
drzewo cedrowe

 

czarnuszka, akord 
bałtyckiego bursztynu, 
brązowy cukier 
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Miłość jest podróżą wypełnioną 
pięknymi chwilami - dużymi  
czy małymi, ale zawsze ważnymi.  
To właśnie one czynią twoją historię 
miłosną wyjątkową. Celebruj 
wszystkie cenne wspomnienia  
z Volare Moments. Oto historia 
twojej miłości - pielęgnuj każdą  
jej chwilę.

róża stulistna ,  
osmantus , irys 

KWIATOWY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

Celebruj 
KAŻDĄ 
CHWILĘ

  Woda perfumowana  
Volare Moments
50 ml 919,80/l

35661   110,00

45,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 55,00

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Volare Moments
50 ml 359,80/l

42740   24,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,00

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
WODA PERFUMOWANA 
+ DEZODORANT 
ZA JEDYNE 

49,99 
KOD ZESTAWU: 148409

 

 

ZA
PA

CH
Y 
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ORIENTALNO 
-WANILIOWO-DRZEWNY 
bursztyn , heliotrop , mandarynka 

KWIATOWY
kwiat pomarańczy, gardenia, wanilia

ZA
PA

CH
Y 

  42786 Perfumy Giordani Gold Essenza minispray 8 ml 3998,75/l 44,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 19,99   43662 Woda perfumowana Amber Elixir - minispray  
8 ml 3998,75/l 44,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99   43663 Woda 
perfumowana Possess - minispray 8 ml 3998,75/l 44,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 19,99

  42884 Perfumowany krem do ciała Eclat Femme 250 ml 111,96/l 48,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 24,00   42831 Perfumowany krem do ciała Possess 250 ml 
111,96/l 48,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,00   42206 Perfumowany 
krem do ciała Giordani Gold Essenza 250 ml 111,96/l 48,00 Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,00

  Perfumowany spray 
do ciała Giordani Gold 
Essenza
75 ml 399,87/l

42806   40,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

KAŻDY KREM DO CIAŁA ZA JEDYNE 27,99KAŻDY MINISPRAY ZA JEDYNE 31,99

ŚWIĄTECZNY NIEZBĘDNIK
Twój ulubiony zapach zawsze przy tobie płatki jaśminu , 

mandarynka , 
drzewo 
sandałowe 

ORIENTALNO 
-CYTRUSOWO 
-DRZEWNY 

  

 

 

indonezyjska paczula , 
ananas , ylang ylang 

SZYPROWO 
-OWOCOWY

KWIATOWY
kwiat pomarańczy, gardenia, wanilia

ORIENTALNO 
-WANILIOWO-DRZEWNY 

 

 

 

bursztyn , heliotrop , mandarynka 
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Podkład odmładzający  
z niacynamidem i kwasem 
hialuronowym, który sprawia, 
że cera jest promienna  
i wypielęgnowana. 

Długotrwałe 8-godzinne nawilżenie∆

Nieobciążająca formuła 
zapewniająca efekt drugiej skóry*, 
niezwykły komfort noszenia* oraz 
możliwość budowania stopnia krycia

SPF 25

ZREWITALIZOWANA CERA  
O MŁODZIEŃCZYM WYGLĄDZIE

ZAREJESTROWANE  
W THE VEGAN SOCIETY™

 ﻿Podkład Giordani Gold 
Eternal Glow SPF 25
30 ml 1733,00/l

 90,00

51,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 45,00

43247
Ivory 

Neutral

43243
Vanilla 
Neutral

43249
Beige 
Warm

43248
Natural 
Beige

43246
Soft 

Sand

43245
Light Beige 

Neutral

43244
Porcelain 

WarmU w o l n i j  w e w n ę t r z n e  p i ę k n o  
i  d o d a j  b a r w  ś w i a t u

MAKIJAŻ 

*�Spontaniczny 
komentarz 
konsumentki

„UWIELBIAM ABSOLUTNIE 
WSZYSTKO W TYM PRODUKCIE 
- lekką konsystencję, blask... 
Usłyszałam wiele 
komplementów na temat 
mojej cery!”*

M
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IJA
Ż 
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  Baza rozświetlająco-nawilżająca 
Giordani Gold Pearls
30 ml 2599,67/l

42742   102,00

77,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 51,00

•� �Nawilża skórę, tworząc gładką bazę  
pod makijaż.

•� �Z kwasem hialuronowym,  
zapewniającym młodszy wygląd skóry.

Hybrydowe perły pękają, uwalniając zamknięte 
w mikrokapsułkach pigmenty, dzięki którym 
uzyskasz subtelną transformację koloru.

ZMIENIAJĄCE KOLOR PEREŁKI

PERŁOWY 
IDEAŁ

Zastosuj bazę, która udoskonali cerę, 
nada jej anielską promienność i sprawi,  

że zalśnisz wewnętrzym pięknem. 42101
Vanilla 
Neutral

42102
Porcelain 

Warm

42103
Marble 
Neutral

42104
Light Beige 

Neutral

42105
Soft 

Sand

42106
Light Ivory 

Neutral

42107
Natural 
Beige

NATYCHMIAST 
NAWILŻONA, 
UDOSKONALONA 
CERA

Perła promienności

Z serum Youth Reveal i kwasem 
hialuronowym, nadającymi efekt 
młodzieńczej promienności cery

Lekkie, równomierne wykończenie 

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

Trwała formuła  
- potwierdzona klinicznie 
24-godzinna trwałośćΔ

Subtelnie matowe 
wykończenie* z możliwością 
budowania stopnia krycia  
od średniego do pełnego 

*Test konsumencki

Δ Test kliniczny

Pomaga chronić skórę 
przed uszkodzeniami 
powodowanymi przez 
wolne rodniki 

  Puder w perełkach z serum 
Giordani Gold Jewel Treasure
22 g 2726,82/kg

 90,00   59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 45,00

SPF 20

44
84

6 
G

ol
de

n G
low

 

 

  Baza z serum Giordani Gold
Rozświetlająca baza z serum, która 
błyskawicznie wygładza skórę i przedłuża 
trwałość makijażu, nadając młodzieńcze, 
promienne wykończenie. Lekka, nieklejąca 
się konsystencja. 30 ml 2200,00/l

42118   66,00 

  Trwały podkład mineralny 
Giordani Gold SPF 20
30 ml 1766,33/l

 79,00

52,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,50

 

 
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42367
Caramel

42366
Amber

42365
Almond

42364
Golden 

Sand

42363
Beige

42362
Vanilla

42361
Ivory

42360
Porcelain

41330
Beige 
Warm

41327
Vanilla 

Cool

41329
Ivory 
Cool

41328
Porcelain 

Cool

41332 
Caramel 

Warm

  Podkład odmładzający  
na bazie serum Giordani Gold
30 ml 1999,67/l

 84,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 42,00

  Podkład Giordani Gold  
Pure Úforia
30 ml 1933,00/l

 79,00

57,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,50

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

  Tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Iconic - Black 
8 ml 4748,75/l

42823   51,00

37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,00

Δ Test kliniczny

Większa precyzja  
dzięki szczoteczce 

Iconic Crown

Jedenaście razy 
większa objętość  

i wydłużenie nawet  
o 61% w porównaniu 

z nieumalowanymi 
rzęsamiΔ 

Najwyższej 
jakości oprawa 

twoich oczu

  Hybrydowy tusz  
do kresek Giordani Gold
0,56 ml 76767,86/l

41437   58,00

42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,00

Kojący, ochronny 
bisabolol

Intensywnie 
czarne 
wykończenie

42823 Bla
ck 

Wybierz swój 
sposób na blask
Chcesz ukryć widoczne oznaki starzenia?  
A może wydobyć zdrowy, świetlisty blask swojej 
cery? Wybierz hybrydowy podkład, który odpowie  
na twoje potrzeby.

  Pęseta Giordani Gold
Materiał: stal nierdzewna. Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   35,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,50

  Zalotka Giordani Gold
Żelazo, guma. Wymiary: 10 x 6,2 cm. 

37449   42,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,00

 

 

 

 

 

 

 

•	Nadaje cerze 
świetlisty blask

•	Głęboko nawilża 
skórę

•	Tekstura 
zapewniająca 
przyjemne uczucie 
podczas aplikacji 
SPF 35

• �Podkład nasycony 
serum

• Zapewnia "wilgotne",  
naturalne wykończenie  
z możliwością 
budowania stopnia 
krycia

• Działa na oznaki 
starzenia*  

• Trwały przez cały 
dzień* 

*Test kliniczny

SPF 10

SPF 35+

M
AK
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42669
Marvelous 

Cherry

42663
Blushing 

Pink

42661
Mesmerizing 

Nude

42665
Graceful 
Mauve

42664
Vintage 

Peach

42666
Smooth 

Latte

42668
Forever 

Red

42667
Rusty 

Currant

42670
Blissful 
Berry

42662
Unexpected 

Rose

NOWOŚĆ!

42
33

1 I
co

ni
c 
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d

﻿

42327
Blooming 

Pink

42329
Red Rose

42326
Plum 

Mauve

42325
Blush Rose

42324
Beige 
Nude

42328
Pink Coral

42333
Divine 

Chocolate

42332
Deep Wine

42331
Iconic Red

42330
Flamboyant 

Red

 ﻿Pomadka Giordani Gold Iconic  
SPF 15
3,8 g 11839,47/kg

 63,00   44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,50

 SPF 15

• Trwałość

• �Świetliście satynowe wykończenie 
dzięki specjalnym składnikom 
rozświetlającym 

• �Głęboki kolor już w jednym geście 
makijażowym dzięki nasyceniu 
formuły pigmentami w olejku

Bogactwo pigmentów i najwyższej 
jakości składniki pielęgnacyjne  
- dzięki nim usta wyglądają pięknie 
bez względu na twój wiek.

SATYNOWE  
PIĘKNO UST

 ﻿Matowa pomadka do ust  
Giordani Gold Iconic Matte  
SPF 15
3,8 g 11839,47/kg

 63,00   44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,50

SPF 15

Sprawia, że usta stają się młodzieńczo 
elastyczne, redukuje widoczne oznaki 
starzenia. 

Komfort i 8-godzinna trwałość

*Test konsumencki 

Bogata w pigmenty formuła  
- pełne pokrycie kolorem o aksamitnie 
matowym wykończeniu* 

Otul usta wysoko napigmentowaną,  
kremową szminką, dzięki której uzyskasz  
efekt eleganckiego, aksamitego matu. 
Wegańska, certyfikowana formuła 
wzbogacona mieszanką pielęgnujących  
usta olejków.

AKSAMITNY 
MAT UST

M
AK

IJA
Ż 
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NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

38977
Latte 

Taupe

38974
Ice Cream 

Beige

38978
Candy 

Lavender

38981
Cloud 
Blue

38987
Spicy 
Red

38983
Soft 
Pink

38980
Minty 
Green

38982
Peach Pink

38986
Cherry 

Burgund

38998
Dazzle 
Gold

38976
Tasty 
Nude

38997
Shimmery 
Mulberry

38991
Vivid 

Raspberry

 ﻿Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 4000,00/l

 20,00 

Komfortowe 
w noszeniu

Dobre pokrycie 
kolorem

Dwa uzupełniające 
się odcienie w jednej 
kredce

Łatwa aplikacja za pomocą szerokiego pędzelka

Mroźne kolory z błyszczącym wykończeniem

PAZNOKCIE  
W MROŹNYCH 
KOLORACH

ODCIENIE  
Z LIMITOWANEJ 
EDYCJI ZA JEDYNE 

00,00 
KAŻDY

M
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KRÓLOWA ŚNIEGU

46
46
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46465 Blue Icicle

46
46

6 
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46466 Lilac Artic

  Podwójna kredka do oczu 
OnColour So Icy
1,5 g 9993,33/kg

 22,00

14,99 

45943 Icy Blue 45942 Polar Pink45941 Frosty Lavender45944 Arctic Blue

 ﻿Lakier do paznokci 
OnColour So Icy
5 ml 2598,00/l

 20,00

  Temperówka Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   15,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,50

 

 
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•	 nadaje skórze subtelny kolor
•	 z odżywczym, naturalnym 

olejkiem brzoskwiniowym 
z rozjaśniającą witaminą C.

4 SZTUKI!

39292
Light

ENERGIA I PIĘKNO 
DLA TWOJEJ CERY

• �Lekko kryjący; rozprasza światło, zmniejszając widoczność 
niedoskonałości

35639
Fair

35640
Light

35641
Medium

  Krem BB OnColour
30 ml 733,00/l

 31,00   21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,50

  Nawilżający krem koloryzujący OnColour
30 ml 599,67/l

 27,00   17,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 13,50

  Gąbeczki do podkładu
Materiał: poliuretan. Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   16,00   11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,00

• �Czarny płynny eyeliner  
o średnim stopniu krycia 
idealnie podkreśla oczy 

• �Elastyczna końcówka 
zapewnia precyzję linii 
- zarówno grubszych,  
jak i cienkich 

  Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 5425,71/l

 27,00

18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,50

• �Formuła z mieszanką 
intensywnych pigmentów, 
zapewniającą bogaty kolor

• �Kompleks CreamComfort 
sprawia, że formuła jest przyjemnie 
kremowa oraz zapewnia komfort 
noszenia pomadki

MINIROZMIAR, MAXIKOLOR

  Pomadka OnColour
2,5 g 3596,00/kg

 22,00

8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

M
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DAJ SIĘ 
ZAUWAŻYĆ

KUP KREM BB LUB KOLORYZUJĄCY I ODBIERZ 
ZESTAW 4 GĄBECZEK ZA JEDYNE 

4,99

 

 

 

 

 

SPF 10

46599
Purple 
Berry

38690
Coral 
Red

38692
Punch 
Pink

38693
Bright 

Fuchsia

38691
Orange 

Coral

42533
Clover 

Lilac

38689
Cranberry 

Red

46605
Brick 
Red

46600
Deep 
Red

46604
Romantic 

Pink

46601
Rosy 
Pink

46603
Bright 

Red

46602
Wine 

Burgundy

35
42

4 
Bl

ac
k
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  Baza udoskonalająca  
THE ONE Make-Up Pro On Screen
30 ml 1199,67/l

44547   50,00

35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,00

  Mgiełka utrwalająca makijaż 
THE ONE Make-Up Pro
45 ml 666,44/l

44008   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,50

• �Błyskawicznie 
redukuje 
widoczność 
drobnych linii, 
zmarszczek  
i porów skórnych!*

UDOSKONALANIE*

• �Natychmiastowe 
uczucie nawilżonej 
skóry!*

NAWILŻANIE*

• �Błyskawicznie 
redukuje 
widoczność 
zaczerwienień*

KOREKTA 
KOLORU*

*�Test konsumencki na ekranie  
i na żywo przeprowadzony  
przez kobiety o różnych  
typach cery

Zamknij oczy  
i spryskaj twarz 
ruchem 
naśladującym  
literę X, a następnie 
literę T.

�SPRAWIA,  
ŻE MAKIJAŻ 
WYGLĄDA  
JAK ŚWIEŻO 
NAŁOŻONY*.

• �Utrwala makijaż  
do 12 godzin  
- bez blaknięcia  
i osadzania się  
w drobnych 
zmarszczkach*.

*Test konsumencki

Zależy ci na trwałym, 
nieskazitelnym makijażu? 
Zacznij od udoskonalającej 
bazy, a na koniec zastosuj 
utrwalającą mgiełkę.

NIENAGANNY  
I TRWAŁY LOOK 

 
 

*Test konsumencki

• Odporny na pot*

• �Nawilża przez cały  
dzień*

  Krem 
koloryzujący  
The ONE A-Z 
Hydra SPF 30
30 ml 1199,67/l

 50,00   
35,99 
Najniższa cena  
produktu  
w ostatnich  
30 dniach 25,00

• �Rozświetla, by skóra  
była nieskazitelna  
i promienna*

43458
Natural 

Cool

43456
Fair 

Warm

43457
Ivory 

Warm

Krem A-Z

40772 Light

• Trwały*
• Pełne pokrycie niedoskonałości*

• Błyskawicznie kamufluje wypryski, 
cienie, blizny, widoczne naczynka, 
przebarwienia i zaczerwienienia*

40773 Medium

ZIELONY:
na wypryski  
i zaczerwienienia

ŻÓŁTY/
POMARAŃCZOWY:
 do cieni pod oczami

  Zestaw korektorów THE ONE
3,9 g 9228,21/kg

 50,00   35,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,00

•	�Wygładza powierzchnię skóry

•	�Kontroluje sebum

42215
Light

42216
Light Plus

42217
Medium

42218
Dark

 

  Puder prasowany 
THE ONE Illuskin
10 g 4799,00/kg

 65,00   47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,50

M
AK

IJA
Ż 

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 

 

Puder prasowany

Zestaw korektorów

*Test konsumencki

  Gąbka do makijażu Flower
Materiał: pianka PU. 
Wymiary: 6,5 x 4 cm 

46657   19,99 

Używaj na mokro lub na sucho  
i ciesz się wręcz magicznymi 
efektami

EDYCJA  
LIMITOWANA
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43346 
Azure Blue

43347
Emerald 
Green

43348
Dusty 

Champagne

43349
Frosted 
Purple

43350
Sunset Rose

Cień do powiek: 
nakładaj bezpośrednio na powieki.

Kredka: nakładaj bezpośrednio 
wzdłuż linii rzęs, od wewnętrznego 

do zewnętrznego kącika oka.  
Jeśli nakładasz kredkę na cień  

do powiek, poczekaj,  
aż cień całkowicie wyschnie.

 ﻿Cień i kredka do oczu  
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 29158,33/kg

43349   51,00

34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,50

Nie zbiera się  
w załamaniach skóry*
Odporny  
na rozmazywanie* 
Wodoodporny*

*Test konsumencki

Makijaż:  Cień i kredka do oczu 
THE ONE Colour Unlimited 
43350 Sunset Rose.

M
AK
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43985
Warm 
Brown

43986
Ash 

Brown

43987
Dark 

Brown

  Marker do brwi  
THE ONE Tattoo Effect
0,6 g 95000,00/kg

 57,00 

  Pomada do brwi  
THE ONE
3,5 g 11997,14/kg

 57,00

41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 28,50

37738
Blonde

37739
Medium 
Brown

37740
Dark 

Brown

• Wygląd, nad którym w pełni panujesz  
- od naturalnego po śmiałe wykończenie 

• Kremowa formuła  
pozostawiająca pudrowy efekt 

• Trwała i bogata w pigmenty formuła,  
która łatwo się rozprowadza, szybko schnie  
i jest odporna na rozmazywanie

MASZ BZIKA 
NA PUNKCIE 
BRWI?

Piękne rzęsy, nawet gdy jesteś najbardziej aktywna 
- TUSZ ODPORNY NA ROZMAZYWANIE,  
POT I WODĘ!

  Tusz do rzęs THE ONE In Action
8 ml 2623,75/l

43509   35,00

20,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,50

NIECH TWOJE 
OCZY ZABŁYSNĄ

RZĘSY GOTOWE NA SIŁOWNIĘ

 

 

 
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45440
 Dark

 Graphic
 Blue

45439 
Powdery 

Grey

45441
 Cream
 White

 

 

PAZNOKCIE 
RODEM Z SALONU 
– BŁYSKAWICZNIE

Nałóż cienką warstwę 
lakieru, zaczynając od 
środka płytki paznokciowej  
i prowadząc pędzelek na 
boki. Powtórz, nakładając 
drugą warstwę. Pozostaw  
do wyschnięcia.

WYBIERZ ODCIEŃ
KROK 1

Nałóż lakier 
nawierzchniowy,  
aby wzmocnić 
paznokcie, nadać im 
olśniewający połysk  
i przedłużyć trwałość 
mani. 

DODAJ BLASKU
KROK 2

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Szybkoschnący lakier nawierzchniowy 
THE ONE Pro Wear
8 ml 2498,75/l

42568   29,00

19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 14,50

  Lakier do paznokci THE ONE Designer
8 ml 1873,75/l

 29,00

14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 14,50

 ﻿Olejek  
do skórek  
THE ONE  
Expert Care
2 ml 17000,00/l

41760   34,00 

 ﻿Serum  
do paznokci  
The ONE  
Expert Care
8 ml 3875,00/l

41759   31,00 

Utwardzacz  
do paznokci   
THE ONE  
Expert Care
8 ml 3875,00/l

41758   31,00 

41877
Mystic 
Aqua 

Shimmer

41781
Rose Lace 
Shimmer

41780
Sand Buff 

Cream

41871
Sweet 

Milk 
Cream

41782
Twinkly 
White 

Shimmer

41881
Fuchsia 
Allure 

Cream

41873
Clover 

Love 
Shimmer

41872
Rosy 

Nude 
Cream

41880
Night 

Orchid 
Cream

41882
Cupcake 

Rose 
Cream

41874
Icy 

Lavender 
Cream

41883
Watermelon 

Punch 
Cream

41888
Very 

Ebony 
Cream

41890
Rose 

Diamond 
Shimmer

 ﻿Lakier  
do paznokci  
THE ONE  
Gloss N’ Wear
8 ml 3625,00/l

 29,00 

Szerokie, zakrzywione 
uchwyty zapewniają 

precyzyjne przycinanie.

Przycina skórki i szorstkie 
obszary naskórka  
wokół paznokcia.

Wygładź krawędzie pilnikiem 
do paznokci.  
Użyj strony 2, by wyeliminować 
szorstką powierzchnię, a stron 
3 i 4, aby nadać paznokciom 
połysk.

  Cążki do skórek 
Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   37,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,50

  Pilnik do paznokci 
2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, 
papier ścierny. Wymiary: 
17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   20,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,00

DBAJ O PAZNOKCIE  
JAK PROFESJONALNA MANIKIURZYSTKA!

Usuwanie 
skórek

Skracanie Kształtowanie Modelowanie Polerowanie

Praktyczne pudełko  
na akcesoria.

  Zestaw  
do manicure 
Professional
ABS, EVA, metal. 
Wymiary: 16,3 x 2,5  
x 2,7 cm. 

44774   120,00

89,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 60,00

M
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  Kosmetyczka
Poliester. Wymiary: 
19 x 13 x 13 cm. 

41121   80,00

57,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 40,00

Produkt sprzedawany 
bez zawartości

STYLOWY SPOSÓB  
NA PORZĄDEK  
W KOSMETYKACH

 

Uchwyty na pędzle  
i mnóstwo miejsca 
na niezbędne kosmetyki  
- dzięki naszej kosmetyczce 
utrzymasz idealny porządek.

Stylowe  
i praktyczne  

wnętrze

DWUSTRONNE: 
normalne i trzykrotnie powiększające 
 

SKŁADANY 
uchwyt, na którym możesz lusterko 
powiesić lub postawić 
 
   Lusterko
Średnica: 15,5 cm. Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   54,00

35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,00

  Mata do czyszczenia 
pędzli do makijażu
Guma termoplastyczna. 
Wymiary: 10 x 10 x 2,5 cm. 

45736   33,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,50

Po prostu zwilż 
pędzel i zawiruj nim 

na macie!

Zabezpiecz matę 
podczas używania 

wygodną 
przyssawką.

PODWÓJNY PĘDZELEK 
DO BRWI 
Grzebień  
do przygotowania  
brwi i pędzelek do ich 
wypełnienia  
i podkreślenia pudrem. 
 

PĘDZEL  
DO RÓŻU 
Umożliwia precyzyjną 
aplikację różu, 
zapewniając naturalny 
efekt.

PĘDZELEK  
DO KOREKTORA 
Pozwala perfekcyjnie 
pokryć korektorem 
wszelkie niedoskonałości, 
przebarwienia i cienie 
pod oczami.

TAK ŁATWO  
UTRZYMAĆ JE  
W CZYSTOŚCI!

  Pędzel do 
korektora THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42483   27,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,50

  Pędzel do różu  
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 17 x 4 cm. 

42482   27,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,50

  Podwójny pędzelek 
do brwi THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie: nylon i PBT.  
15 x 1 cm. 

42487   27,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Osłona do makijażu 
rzęs THE ONE
100% silikon, opakowanie 
100% PE z recyklingu. 

44004   24,00

14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,00

M
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  Podkład THE ONE 
Illuskin Aquaboost
30 ml 1066,33/l

 56,00

31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 28,00

40828
Porcelain 

Cool

40831
Light Ivory 

Neutral

40829
Fair Nude Cool

40832
Natural Beige 

Neutral

40827 
Vanilla 
Neutral

40830
Nude Pink 

Warm

43373 
Beige 
warm

43370 
Light 
rose

43374 
Golden 
Beige

43372 
Ivory 
Nude

43369 
Porcelain

43375
Caramel

43368 
Vanilla 
Nude

43371 
Beige 
Nude

Upiększający włosy spray CC Duologi za jedyne 19,99 
przy zakupie dowolnego produktu do makijażu ze str. 164-177.

W sezonie imprezowym 
blask jest obowiązkowy! 
Zainspiruj się naszymi 
wskazówkami i olśniewaj 
swoim cudownie 
błyszczącym makijażem. 

POWITAJ NOWY ROK  
PEŁNYM BLASKIEM!

Nałóż formułę na środek czoła, nosa, brody  
i policzków. Pędzlem do podkładu lub palcami 
rozprowadzaj podkład ku zewnętrzym 
krawędziom twarzy, aż uzyskasz równomierne 
wykończenie.

*Test konsumencki 

•� Mocno matowe 
wykończenie, które 
utrzymuje się przez 
cały dzień*

POKRYWAJ, UKRYWAJ I KONTURUJ!
Nakładaj bezpośrednio na skórę, zaczynając  
od czoła, policzków, grzbietu nosa i podbródka. 
Aby uzyskać mocniejsze krycie, pozwól formule 
wyschnąć przed nałożeniem kolejnych warstw.

EFEKT
 PROMIENNEJ, 
SUBTELNIE 
WILGOTNEJ 
CERY

DO 

40%
 TANIEJ

  Podkład w sztyfcie 
THE ONE Make-up  
Pro All Cover
9 g 4998,89/kg

 75,00

44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,50

 

 

Zeskanuj kod QR, 
aby dowiedzieć 

się więcej
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36140 Stunning Rose

36139Shining Star

36141
Dazzling Brown

36140
Stunning Rose

36139
Shining Star

  Sztyft do makijażu  
The ONE Styler
6 g 6665,00/kg

 62,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,00

  Rozświetlacz w płynie 
The ONE IlluSkin
15 ml 2799,33/l

36133   65,00

41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,50

• �Wielofunkcyjna formuła: 
możesz nakładać ją na skórę 
lub mieszać z ulubionym 
produktem

• �Dzięki technologii IlluSkin 
Glow odbija światło, nadając 
skórze wielowymiarową 
świetlistość

• �Płynna formuła 
umożliwiająca stopniowe 
budowanie efektu 
rozświetlenia cery

• �Możliwość stopniowania 
koloru, stopień krycia  
od lekkiego do średniego

• Miękka, kremowa formuła

• �Wielofunkcyjne sztyfty  
do ust, oczu i twarzy  
- brązujacy, rozświetlający, 
konturujący oraz róż

Nałóż kilka kropli na szczyty 
ramion i obojczyki, by uzyskać 
pełen światła efekt.
Podkreśl kości policzkowe,  
grzbiet nosa, miejsce pod łukiem 
brwiowym i łuk Kupidyna.

PIĘKNO  
W PEŁNYM BLASKU

Modeluj, rozświetlaj,  
podkreślaj różem i konturuj  
dzięki wielofunkcyjnym sztyftom 
do makijażu. Możesz używać 
bronzera jako cienia do powiek, 
różu jako szminki - to ty ustalasz 
zasady!

PODKREŚLAJ, 
ROZŚWIETLAJ...

Upiększający włosy spray CC Duologi za jedyne 19,99 
przy zakupie dowolnego produktu do makijażu ze str. 164-177.

 

 

Makijaż:  Sztyft do makijażu The ONE 
Styler 36139 Shining Star, Sztyft  
do makijażu The ONE Styler 36140 
Stunning Rose, Sztyft do makijażu  
The ONE Styler 36141 Dazzling Brown.

Makijaż:  Rozświetlacz w płynie 
The ONE IlluSkin 36133.

DO 

35% 
TANIEJ
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Makijaż:  Tusz do brwi THE ONE 
43206 Mid Brown.

Włókna zwiększające objętość 
w 3 wymiarach, wydłużają  
i pogrubiają, zapewniając 
całodzienną perfekcję brwi.

UNIKALNE WŁÓKNA 
W KSZTAŁCIE SERCA

• �Wyczesz brwi czubkiem 
szczoteczki - krótkimi 
pociągnięciami.

• �Nałóż żel w miejscu, w którym 
chcesz zwiększyć objętość brwi.

• �Delikatnie rozczesz, aby nadać 
i utrwalić kształt brwi.

BRWI W PUNKT

DO 

45% 
TANIEJ

43207
Dark Brown

43206
Mid Brown

43205
Blond

*Test konsumencki

• �Zawiera odżywczy 
olejek z awokado

• �Odporny na wodę, 
pot i wilgoć*

• �Nadaje  
brwiom objętość  
i podkreśla je*

KOLOR, KSZTAŁT, 
KONTROLA

 ﻿Tusz do brwi THE ONE
5 ml 3798,00/l

 35,00

18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,50

Upiększający włosy spray CC Duologi za jedyne 19,99 
przy zakupie dowolnego produktu do makijażu ze str. 164-177.
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OLŚNIEWAJ  
JAK DIAMENT
1.  �Nakładaj formułę wzdłuż 

górnej linii rzęs płynnymi 
pociągnięciami, zaczynając 
od wewnętrznego kącika oka 
w kierunku zewnętrznego 
kącika. 

2. �Wydłuż linię w górę  
i na zewnątrz, by uzyskać 
efektowny makijaż typu 
skrzydło.  

3. �Wykreuj pożądany efekt, 
zwiększając grubość kreski  
i długość skrzydła.

PEŁEN BLASK
1.  �Nakładaj bezpośrednio na 

linię rzęs, by uzyskać efekt 
intensywnego koloru.

2. �Rozetrzyj na całej powiece 
lub skuś się na kreatywny 
makijaż - ty tu rządzisz!

Nie wymaga temperowania  
- wystarczy przekręcić 
obsadkę.

DO 

45% 
TANIEJ

Holograficzny efekt zmiany 
kolorów

MIĘDZYGALAKTYCZNY 
BLASK

OSZAŁAMIAJĄCY 
EFEKT BLASKU
Wodoodporny i odporny 
na rozmazywanie, trwały 
– aż do 24h

41533
Diamond Shimmer

47506
Icy Reflections

47504
Sunset Radiance

47505
 Crystal Prism

  Cień do powiek  
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 23325,00/kg

 42,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Tusz do kresek  
THE ONE Wonder Liner
2,5 ml 7996,00/l

 38,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,00

 

 

Upiększający włosy spray CC Duologi za jedyne 19,99 
przy zakupie dowolnego produktu do makijażu ze str. 164-177.

Makijaż:  Cień do powiek w sztyfcie  
THE ONE Colour Unlimited 47504 
Sunset Radiance.

Makijaż:  Tusz do kresek  
THE ONE Wonder Liner  
41533 Diamond Shimmer.

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

47504 Sunset Radiance 47505  Crystal Prism 47506 Icy Reflections
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Makijaż:  Tusz do rzęs THE ONE 
Double Effect 42780 Black, Tusz  
do kresek THE ONE Stylo Jumbo 
42779 Black.

60% dłuższe w porównaniu  
z nieumalowanymi rzęsami 
oraz klinicznie potwierdzone 
podkreślenie rzęs∆

∆ Test kliniczny

WIĘCEJ MOCY!

Rysuj wzdłuż górnej linii rzęs, 
zaczynając od wewnętrznego 
kącika oka, poszerzając kreskę 
zgodnie z linią tęczówki. 
Krótkimi pociągnięciami 
pogrubiaj linię w miarę 
oddalania się od kącików oczu.

INTENSYWNE 
PIGMENTY  
I PRECYZJA

CO ZA RZĘSY!
Efekt wydłużenia  
i podkreślenia rzęs:  
zastosuj węższą nasadkę 

Efekt objętości: wybierz 
szeroką nasadkę wewnętrzną 

Dostosuj efekt: użyj obu 
nasadek, by wykreować 
oszałamiający wachlarz rzęs! 
 

Jeśli chcesz uzyskać 
oryginalny efekt,  
zrób dodatkową 
krótką kreskę lub małe 
kropki w zewnętrznym 
kąciku oka.   

Intensywność czerni, 
precyzyjna aplikacja  
i trwałość

Upiększający włosy spray CC Duologi za jedyne 19,99 
przy zakupie dowolnego produktu do makijażu ze str. 164-177.

DO 

45% 
TANIEJ

  Tusz do rzęs THE ONE 
Double Effect
8 ml 2373,75/l

 35,00

18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,50

  Tusz do kresek  
THE ONE Stylo Jumbo
2,5 g 9196,00/kg

 39,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,50

42780 Black

42779 Black

Do 11x większa objętość  
w porównaniu  
z nieumalowanymi rzęsami∆

1 MASKARA 
2 EFEKTY

 

 
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 

 

Upiększający włosy spray CC Duologi za jedyne 19,99 
przy zakupie dowolnego produktu do makijażu ze str. 164-177.

OBJĘTOŚĆ I POŁYSK
Lekka, nieklejąca formuła

DO 

40% 
TANIEJ

KOLOR WIERNY 
TYLKO TOBIE
W 99% zostaje na ustach 
- potwierdzone klinicznie

  Błyszczyk do ust  
THE ONE Lasting Shine
5 ml 4598,00/l

 40,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

  Pomadka w płynie  
THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
5 ml 6998,00/l

 58,00

34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,00

44715
Spicy Nude

44716
Honey 
Toffee

44717
April Blush

44718
Toasted Pink

44719
Ashy Mauve

44720
Taffy Rose

44721
Creamy Coral

44722
Supreme 

Red

44723
Fire Crimson

44724
Soft 

Cherry

44928 
Chilly 

Cherry

44925 
Dewy 
Pink

44927 
Glazed 
Fuchsia

44924 
Crisp 
Nude

44926 
Cooled 

Rose

EDYCJA  
LIMITOWANA

...CZY ODWAŻNY MAT?
1.  �Aby uzyskać najbardziej 

intensywny kolor, nakładaj 
bezpośrednio na usta. 

2. �Użyj precyzyjnej końcówki,  
by podkreślić linię ust i łuk 
kupidyna.

3. �Rozprowadź pomadkę  
na całych ustach. 

4. �Aby uzyskać najlepsze rezultaty, 
pozwól formule schnąć  
przez 10 minut.

POŁYSK SZKŁA...
Pokryj całą dolną wargę warstwą 
błyszczyka i złóż usta - to wystarczy,  
by uzyskać wysoki połysk.  
Może być stosowany samodzielnie 
lub na ulubioną szminkę.

Makijaż:  Błyszczyk do ust THE ONE 
Lasting Shine 44925 Dewy Pink.

Makijaż:  Pomadka w płynie THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix 44723 Fire Crimson.

44925 D
ewy P

ink

44723 Fi
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DO 

55% 
TANIEJ

 

 

 

 

 

NIECH TRWA!

Nałóż lakier 
nawierzchniowy 
Ultimate i ciesz się  
11 dniami trwałego 
połysku.*

*�Test konsumencki z jednoczesnym 
zastosowaniem żelowego lakieru 
kolorowego i nawierzchniowego 
krok 1 + krok 2

45871
Courageous 

Copper

SZTUKA 
ZDOBIENIA 
PAZNOKCI

45870
Daring Gold

41472
 Lilac Peony

41471
Sundaze Punch

41196
Deep Maroon

41195
Fiery Red

41192
Lilac Snow

41191
Blaze Peony

41190
Sparkling 

Coral
41189

Rosy Mocha

41188
Cashmere Rose

41187
Nude Sorbet

41473
Ruby Berry

41474
Bronze Sand

45872
Amplified 

Fuchsia

45873 
Exclusive 

Beige

  Żelowy lakier 
nawierzchniowy  
The ONE Ultimate
8 ml 2248,75/l

43185   34,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,00

Nałóż lakier kolorowy 
THE ONE Ultimate,  
by uzyskać żelowy 
połysk i objętość 3D.

BŁYSK KOLORU

1.  �Narysuj kilka 
pionowych falistych 
linii za pomocą 
lakieru do zdobienia 
w odcieniu White  
na 8 paznokciach i łuki 
u nasady 2 paznokci.  

2. �Pozostaw do 
wyschnięcia i narysuj 
pionowe faliste linie  
w kolorze Gold Metallic 
obok białych linii  
i wzdłuż górnej części 
łuków.  
Gotowe!

Upiększający włosy spray CC Duologi za jedyne 19,99 
przy zakupie dowolnego produktu do makijażu ze str. 164-177.

  Żelowy lakier  
THE ONE Ultimate 
8 ml 2248,75/l

 34,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,00

  Lakier do zdobienia 
paznokci THE ONE  
Pro Wear ART
5 ml 2398,00/l

 27,00   11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

41243
Gold Metallic

41242
Pink Metallic

41241
Silver Metallic

41239
White

41238
Black

41240
Red

EDYCJA LIMITOWANA

Odcień lakieru: Żelowy lakier THE ONE 
Ultimate  45873 Exclusive Beige, Lakier  
do zdobienia paznokci THE ONE Pro Wear 
ART 41239 White, Lakier do zdobienia 
paznokci THE ONE Pro Wear ART 41243 
Gold Metallic.

45873 Exclusiv
e Beige
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∆3Ocena ekspertów domu perfumeryjnego

*Test konsumencki

• Trwały zapach - do 24 godzin∆3

• Sprawia, że fryzura na dłużej zachowuje objętość*

• Wzmacnia włosy*

• Ma właściwości termoochronne*

• Zapobiega rozdwajaniu się końcówek*

• Ułatwia rozczesywanie*

• Pomaga chronić włosy farbowane

• Nadaje włosom jedwabistą miękkość

• Kontroluje puszenie się, zwiększa blask*

• Naprawia i regeneruje zniszczone włosy*

W 1

 ﻿Upiększający włosy 
spray CC DUOLOGI
150 ml 199,93/l

44968   44,00   
29,99 

WŁOSY GOTOWE  
NA IMPREZĘ?  
W MGNIENIU OKA!

Spryskaj 2-4 razy i równomiernie 
rozprowadź na wilgotnych lub suchych 
włosach. Nie spłukuj, a włosy będą 
wyglądać pięknie i zdrowo.

UPIĘKSZAJĄCY WŁOSY SPRAY ZA JEDYNE 19,99 

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU DO MAKIJAŻU ZE STR. 164-177

UPIĘKSZAJĄCY WŁOSY SPRAY ZA JEDYNE 19,99 

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU DO MAKIJAŻU ZE STR. 164-177

INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

SPOSÓB UŻYCIA
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